

## SMLOUVA O DÍLO

č.: R-246/00/13

uzavřená podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

**OBJEDNATEL:** 

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:

Sídlo: IČ. DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

 ve věcech technických: (dále jen "objednatel")

Mestského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice

60460580, CZ60460580

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

30523881/0710

dugmkm6

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090

Jaroslav Martínek, tel.: 602 279 459

a

ZHOTOVITEL:

MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost, s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ. DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky: (dále jen "zhotovitel") U městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43971

Ing. Václav Matějček

Vranská 33, 142 00 Praha 4

61056596, CZ61056596

Česká spořitelna a.s., pobočka Slaný

0386532359/0800

rur6chw

za takto dohodnutých podmínek:

## I. PŘEDMĚT DÍLA

"Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1590/3 - změna užívání části 5. NP ubytovny"

Předmětem akce jsou stavební úpravy spojené se změnou užívání části 5. NP objektu. Stavba bude realizována na stavebních parcelách č. 2732/4 a 2732/5, obec Praha, kú Dejvice.

Přestavba části stávající ubytovny v 5. nadzemním podlaží předmětného domu na administrativní provoz. Současně bude zrekonstruováno sociální zařízení a budou zrušeny stávající umývárny, které by pro administrativní provoz byly zbytečné tj. veškeré stavební práce, dodávky a montáže, demontáže, služby a předání veškerých částí stavby, toto vše včetně zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, rozboru vzorku pitné vody, vypracování dokumentace skutečného provedení se zakreslením stávajícího stavu. Práce budou prováděny za provozu ubytovny a administrativní části budovy.

Práce budou provedeny:

- dle schválené projektové dokumentace, kterou vypracoval F.S.P. projekční kancelář s.r.o.,
   Na Bělidle 28, Praha 5, v červenci 2013 č. zakázky
- dle souhlasu s provedením stavebních úprav pro změnu v užívání části stavby č.j. 1057-6/2013-4607, ze dne 21.8.2013.
- dle stanoviska Agentury vojenského zdravotnictví čj. 24-26/2013-6848, ze dne 2.8.2013
- dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 SOD.

Předmětem díla je také inženýrská činnost související se zabezpečením kolaudačního řízení, vydání kolaudačního souhlasu a obstarání event. dalších povolení k užívání stavby a uvedení stavby do provozu, včetně zajištění souvisejících žádostí, dokladů a kladných stanovisek.

Součástí plnění veřejné zakázky je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu včetně uložení na skládku, doklad o likvidaci odpadu.

Předmět díla bude proveden v souladu s platnými technickými normami, které jsou pro uvedený předmět díla závazné, dílo bude zhotoveno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě.

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

#### II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Zahájení realizace díla:

ihned po podpisu SoD

Termín ukončení realizace díla:

30.11.2013

Vydání kolaudačního souhlasu:

20.12.2013

Místem plnění je: ubytovna Podbabská 1590/3, Praha 6 – Dejvice

#### III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí:

Cena za přestavbu části 5. NP ubytovny na administrativní provoz:

 Cena bez DPH
 1 864 812,- Kč

 DPH (15%)
 391 610,- Kč

 Celková cena včetně DPH
 2 256 422,- Kč

slovy:,,dvamiliónydvěstěpadesátšesttisícčtyřistadvacetdvakorunčeských"

#### IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- **4.2.** Daňový doklad (dále jen "faktura") musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a téhož zákona.
- **4.3.** Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- **4.4.** Měsíční faktury budou propláceny až do výše max. 90 % celkové ceny díla, zbývající finanční objem ve výši minimálně 10 % celkové ceny díla bude uhrazen po vydání kolaudačního souhlasu, odstranění případných vad a nedodělků, předání Závěrečného předávacího protokolu.
- **4.5.** Lhůta splatnosti je 21 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + 1 kopie včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve smlouvě uvedenými zástupci objednatele a zhotovitele a zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 Dejvice.
- 4.6. Za den zaplacení je považován den odepsání částky z účtu objednatele.

#### V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- **5.1.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami.
- **5.2.** Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- **5.3.** Objednatel umožní zhotoviteli napojení na elektrický proud a napojení na užitkovou vodu. Případný odběr elektrické energie a vody bude řešen formou instalací podružných měřidel se zápisem počátečných a konečných stavů ve stavebním deníku. Vyúčtování proběhne na základě dohody mezi zástupcem objednatele a zhotovitele.
- **5.4.** Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

#### VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- **6.1.** Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz.
- **6.2.** Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat čistotu a pořádek.
- 6.3. Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží objednateli kopii jediné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 1 000 000,- Kč. Tato smlouva musí být platná po celou dobu realizace předmětu díla.

**6.4.** Zhotovitel před podpisem smlouvy doloží oprávnění k činnosti pro rezort MO (elektrické zařízení) dle vyhlášky č. 273/1999 Sb. v platném znění.

#### VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

**7.1.** Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. Při přejímacím řízení předloží zhotovitel veškeré požadované doklady dle článku I. smlouvy. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

#### VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- **8.1.** Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- **8.2.** V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1060 Kč** za každý i započatý den prodlení, maximálně však do výše 40 % z celkové ceny zakázky.
- 8.3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

#### IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 9.1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, a to zejména:
  - neplnění předmětu díla podle čl. I.,
  - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem,
  - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 20 kalendářních dnů.
- 9.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

## X. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 10.1. Záruční doba na předmět díla se sjednává na 60 měsíců.
- **10.2.** Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí nástup na odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 10.3. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- **10.4.** Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- **10.5.** Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

#### XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.
- 11.2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.
- 11.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- **11.4.** Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a tři pare objednatel.
- 11.5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne:

1 7 -09- 2013

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Ing. Dagmar Kynclová, MBA ředitelka

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1589/1, 150 00 Praha 6
IČO:6C450580

Ve Slaném dne: 49. 2013

MI-VA, stavební, obchodní a realitní společnost s.r.o.

Ing. Václav Matějček jednatel společnosti

MI-VA, stavebni obchodni a realitm společnost, s.r.o.

Vranská 33 PRAHA 4, 142 00

Stavebni středisko ①

Husova ul 101, 274 01 SLANÝ

Tel./fax, 312 527 042

IČO: 61056596 DIČ: CZ61036596

#### SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1355.01.Z0	Změna užívání části 5.np ubytovny	JKSO	928.1
Objekt	Název objektu		SKP	020
01	Ubytovna Podbab	ská	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1355	Změna užívání čás	sti 5.np ubytovny	Náklady na m.j.	0
Projektant	FSP projekční kance	lář spol. s r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		SP projekční kancelář spol. s r.o.		
Objednatel	Armádní servisní, pří	spěvková organizace	I IV to taken teleple	
Dodavatel			Zakázkové číslo	135
Rozpočtoval			Počet listů	
	R	OZPOČTOVÉ NÁKLAD	Y	
Základní rozpočtov	ré náklady	Ostatní roz	počtové náklady	
HSV celkem	321 663	Ztížené výrobní podmínky	SALVANIA AND MAD PROPERTY.	
Z PSV celkem		Oborová přirážka		
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit		
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		22 286
ZRN celkem	1 808 883	Zařízení staveniště		
8 9 MAZE AL		Provoz investora	10.004/10.00	
HZS	6 510	Kompletační činnost (IČD)		27 133
ZRN+HZS	1 815 393	Ostatní náklady neuvedené		(
ZRN+ost.náklady+HZS	1 864 812	Ostatní náklady celkem		49 419
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
		_		
Datum :	m: Datum:		Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	

#### Poznámka:

Základ pro DPH

Základ pro DPH

**CENA ZA OBJEKT CELKEM** 

DPH

DPH

V rozpočtu je nátěr jen nových zárubní, stávající jsou bez nátěru.

21,0 %

21,0 %

0,0 %

0,0 %

1 864 812 Kč

2 256 422 Kč

391 610 Kč

0 Kč

0 Kč

1355.01.Z0 Rozpočet: Stavba:

1355 Změna užívání části 5.np ubytovny 01 Ubytovna Podbabská Změna užívání části 5.np ubytovny Objekt:

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

S	tavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	36 599	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	43 064	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	102 951	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 038	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	6 390	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	24 254	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	23 678	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	19 034	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	10 456	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	11 739	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	3 191	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	60 684	0	0	2 360
722	Vnitřní vodovod	0	20 695	0	0	2 950
725	Zařizovací předměty	0	52 642	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	48 219	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	3 604	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	41 209	0	0	0
773	Podlahy teracové	0	6 061	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	177 650	0	0	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	0	1 646	0	0	0
781	Obklady keramické	0	57 019	0	0	0
783	Nátěry ·	0	13 222	0	0	0
784	Malby	0	44 714	0	0	0
786	Čalounické úpravy	0	18 593	0	0	0
787	Zasklivání	0	20 608	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	219 226	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	163 393	0.00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	534 843	1 200
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	37 461	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	321 663	569 758	0	917 462	6 510

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			891 421	0
Oborová přirážka			891 421	0
Přesun stavebních kapacit			891 421	0
Mimostaveništní doprava		2,5	891 421	22 286
Zařízení staveniště			1 808 883	0
Provoz investora	Missississississississississississississ		1 808 883	0
Kompletační činnost (IČD)		1,5	1 808 883	27 133
Rezerva rozpočtu			1 808 883	0
CELKEM VRN				49 419

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,06	7 310,00	470,70
		5. NP:				
		5.04 KOUPELNA:1,5*3*14,3/1000		0.06		
2	342013323R00	Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť.tl.150mm, RBI 12,5mm	m2	28,21	810,00	22 846,86
		5. NP:	.1		0.000	22 0 10,00
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:(2,4+0,3)*3,18		8,59		
		5.07 WC MUŽI:(1,7+1,6+0,15+1,95)*3,18-0,8*2-0,7*2*2+1,6*	2,1	16,13		
•	0.400.404.00000	5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1,6*3,18-0,8*2		3,49		
3	342248109R00	Příčky 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	7,59	436,50	3 314,34
		cihelné bloky voštinové		,,		
		5. NP:				
		5.04 SKLAD:2,15*3,18+1,1*2,12-0,8*1,97		7,59	2002	
4	342262311T00	Instalační předstěna, 2x opl. GKBi, RBi tl. 150 mm F	m2	8,59	830,00	7 126,38
		5. NP:				
		5.09 WC ŽENY:0,9*3,18		2,86		
		5.10 WC MUŽI:0,9*3,18		2,86		
		5.11 WC MUŽI:0,9*3,18		2,86		
5	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky		2,00		
J	5422040511112	protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace, H	m2	0,63	450,00	283,50
		5. NP:	-1		100,001	200,00
			•••••	0,63		
6	342264098RT1	5.21 CHODBA:0,6*1,05 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro		0,03		
O	342204090K11	plochy do 2 m2	m2	0,63	175,50	110,57
		5. NP:	.1	0,00	170,00	110,5
		5.21 CHODBA:0,6*1,05	•••••	0,63		
7	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	0000		60.40	146.45
1	342000111K00	<b> </b>	m	2,15	68,10	146,42
		5. NP:				
		5.04 SKLAD:2,15		2,15	and the second second	22000
8	342948111R00	Ukotvení příček k cíhel.konstr. kotvami na hmožd.	m	6,36	136,00	864,96
		5. NP:		l		
		5.04 SKLAD:3,18*2		6,36		
9	13380525	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373	Т	0,07	20 650,00	1 435,18
		hmotnost 14,30 kg/m		74	120	
		5. NP:		[		
		5.04 KOUPELNA:1,5*3*14,3/1000		0,06		
		prořez 8%:1,5*3*14,3/1000*8/100		0,01		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce		A STATE OF THE STATE OF		36 598,96
Díl:		Vodorovné konstrukce				
	416064410	Podhled kazetový 600 x 600 mm, viditelné lišty bílý	m2	56,44	763,00	43 063,72
	110001110		.1	30,44	703,001	43 003,72
		5. NP:		FC 44		
	A //	5.21 CHODBA:56,44		56,44		40.000.70
- //	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				43 063,72
Díl:		Upravy povrchů vnitřní			2272	2010-072
11	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	42,00	52,00	2 184,00
					Mari-mariante de la composición dela composición dela composición de la composición dela composición dela composición dela composición de la composición dela composició	DOWN IN
		Zakrývání výplní vnitřních okenních otvorů, předmětů a ko	nstrukci, k	teré se zřizují	před úpravami p	ovrchu
		např. tělesa topení aj.				
		bude účtováno dle skutečnosti				
		14*3		42,00		
		Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	ma	12,56	290,00	2 640 0
12	611421133R00	Omitka viitimi stropu rovinych, wwc, stukova	m2	12,301	290,001	3 640,98

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

S. N.P.   1,37   1,37   1,41	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
S.15   KANCELAR 0, 672" 1, 175   1.41			<u></u>				- 10,000 - 1,0
S.16 KANCELAR 0.0721,175   1,41			5.14 KANCELÁŘ:0,6*(1,1+1,175)		1,37		
S.25 KANCELAR 0.62*1,175	1	8					
S.28 KANCELAR 0.972*1,178							
S27 KANCELAR 0.92*1.175							
S.28 KANCELAR 0,6*3.45   2.07   3.29 KANCELAR 0,6*3.45   2.07   3.29 KANCELAR 0,6*3.45   3.20   3.		1	<b> </b>				
13   611421231RT2							
13   611421231RT2   Oprawa vajo omitek stropú do 10% plochy - 8tukových s   m2   254,17   42,00   10 675,14   10,74	,	Į.	<b> </b>				
Pouzitim suche mallové směsi   m2   254,17   42,00   10 675,14	13	611421231RT2			2,07		
Stopy:   5, NP:   10,74   10,74   10,74   5,08 SKIAD:10,74   10,74   5,08 SKIAD:10,74   14,51   5,08 UMYVARNA MUZI:4.41   4,41   5,07 WC MUZI:3.49   3,46   5,08 UMYVARNA MUZI:4.41   4,41   5,07 WC MUZI:3.49   2,49   2,49   5,08 UMYVARNA ZENY:2,49   2,49   5,08 UMYVARNA ZENY:2,49   2,49   5,08 UMYVARNA ZENY:2,49   2,49   5,10 WC MUZI:1,45   1,31   5,11 WC MUZI:1,45   1,43   5,11 WC MUZI:1,45   1,57   1,57   5,12 KUCHYNKA,642   6,42   5,13 CHODBA:6,42   6,42   5,14 CHODBA:6,42   6,42   5,14 CHODBA:6,42   6,42   5,14 CHODBA:6,42   6,42   5,14 CHODBA:6,42   6,42   5,15 CHODBA:6,44   5,21 CHODBA:6,44   5,21 CHODBA:6,44   5,22 KANCELAR:16,01   16,01   5,25 KANCELAR:16,01   16,01   17,34   17,3	1,50	OTTAL IZOTATE	použitím suchá maltová směsi	m2	254.17	42.00	10 675 14
S. NP.   10.74   10.74   10.74   10.74   10.74   10.74   10.74   10.00   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   14.51   15.07 W.C MUZI:3.46   3.46   5.08 UMYVARNA VIZI:4.41   4.41   4.41   14.41			-t	1			10 010,11
S.04 SKLAD-10,74			5 ND:				
5.06 UMYVARNA MUZI: 4.41					10,74		
5.07 WC MUZE:3.46			5.05 SKLAD:14,51		14,51		
5.08 UMYVARNA ZENY-2,49			5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41	Martin Martin	4,41		
5.09 WC ZENY-1,31			5.07 WC MUŽI:3,46		3,46		
5.10 WC MUZI-1,45			5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49		2,49		
S.11 WC MUZI-1,57   5.12 KUCHYNKA-6,42   6.42			5.09 WC ŽENY:1,31		1,31		
5.12 KUCHYÑKA:6,42   6,42     5.13 CHODBA:6,42   6,42     5.14 KANCELÁR:16,01   16,01     5.15 KANCELÁR:16,01   16,01     5.16 KANCELÁR:16,01   16,01     5.21 CHODBA:56,44   56,44     5.24 KANCELÁR:15,56   15,56     5.25 KANCELÁR:16,01   16,01     5.26 KANCELÁR:16,01   16,01     5.26 KANCELÁR:16,01   16,01     5.28 KANCELÁR:16,01   16,01     5.28 KANCELÁR:16,01   16,01     5.28 KANCELÁR:17,34   17,34     14 612401391RT2   Omitka malých ploch vnithních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi   kus   5,00   359,50   1 797,50     15 612403399RT2   Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi   v místě výbouraných příček   5, NP:			5.10 WC MUŽI:1,43		1,43		
5.13 CHODBA:6,42   6,42	1		5.11 WC MUŽI:1,57		1,57		
5.14 KANCELĀR-16,01			5.12 KUCHYŇKA:6,42		6,42		
S.15 KANCELAR:16.01   16.01     S.16 KANCELAR:16.01   16.01     S.21 CHODBA:56,44   5.64     S.24 KANCELAR:15.56   15.56     S.25 KANCELAR:16.01   16.01     S.26 KANCELAR:16.01   16.01     S.27 KANCELAR:16.01   16.01     S.28 KANCELAR:16.01   16.01     S.28 KANCELAR:16.01   16.01     S.29 KANCELAR:17.34   17.34     In the distance of the matter of			<b>}</b>				
5.16 KANCELAR:16.01   16.01   5.21 CHODBA:56,44   56.44   56.44   5.24 KANCELAR:15.56   15.56   15.56   5.25 KANCELAR:16.01   16.01   5.26 KANCELAR:16.01   16.01   5.28 KANCELAR:16.01   16.01   5.28 KANCELAR:17.34   17.3							
5.21 CHODBA:55,44   56,44   5.24 KANCELÁŘ:15,55   15,56   15,56   5.25 KANCELÁŘ:16,01   16,01   5.27 KANCELÁŘ:16,01   16,01   5.27 KANCELÁŘ:16,01   16,01   5.28 KANCELÁŘ:16,01   16,01   5.28 KANCELÁŘ:16,01   16,01   5.29 KANCELÁŘ:17,34   17,35   17,35							
5.24 KANCELÁŘ:16,01   17,04   17,04			<b></b>				
5.25 KANCELAR:16,01			<u> </u>				
5.26 KANCELAR:16,01							
15.27 KANCELÁŘ:16,01   16,01   16,01   16,01   16,01   16,01   17,34   17,35							
5.28 KANCELÁŘ:16,01   16,01   5.29 KANCELÁŘ:17,34   17,35   17,35			<b></b>				
5.29 KANCELÁŘ:17,34							
14   612401391RT2   Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi odhad, bude účtováno dle skutečnosti							
maltové směsi odhad, bude účtováno dle skutečnosti	14	612401391RT2			17,34	T	
Odhad, bude účtováno dle skutečnosti	1939	0121010011112		NAME AND ADDRESS OF	5.00	359.50	1 797.50
15   612403399RT2			odhad, bude účtováno dle skutečnosti	1	500 S	2.55	20.0000000
v mistě vybouraných příček  5. NP:  5.04 KOUPELNA:0,12*2,1*3 0,76  5.05 SKLAD:0,18*3,18*2 1,14  5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:0,12*3,18 0,38  5.07 WC MUŽI:0,15*2,1 0,32  5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍÑ:0,15*3,18*2 0,95  5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38  5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21  5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25  5. NP:  5.04 SKLAD:3,18*2 6,36	15	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové				
5. NP: 5.04 KOUPELNA:0,12*2,1*3 0,76 5.05 SKLAD:0,18*3,18*2 1,14 5.06 UMŶVÁRNA MUŽI:0,12*3,18 0,38 5.07 WC MUŽI:0,15*2,1 0,32 5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍÑ:0,15*3,18*2 0,95 5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38 5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36				m2	4,78	279,50	1 335,73
5.04 KOUPELNA:0,12*2,1*3 0,76 5.05 SKLAD:0,18*3,18*2 1,14 5.06 UMŶVÁRNA MUŽI:0,12*3,18 0,38 5.07 WC MUŽI:0,15*2,1 0,32 5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:0,15*3,18*2 0,95 5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38 5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36							
5.05 SKLAD:0,18*3,18*2 1,14 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:0,12*3,18 0,38 5.07 WC MUŽI:0,15*2,1 0,32 5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:0,15*3,18*2 0,95 5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38 5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36		13					
5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:0,12*3,18 0,38 5.07 WC MUŽI:0,15*2,1 0,32 5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:0,15*3,18*2 0,95 5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38 5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36		78					
5.07 WC MUŽI:0,15*2,1 0,32 5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:0,15*3,18*2 0,95 5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38 5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36							
5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:0,15*3,18*2 0,95 5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38 5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36		8					
5.09 WC ŽENY:0,12*3,18 0,38 5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36							
5.10 WC MUŽI:0,1*2,1 0,21 5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36							
5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:0,1*3,18*2 0,64  16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36							
16 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 30,18 51,40 1 551,25 5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36							
maltové směsi     m     30,18     51,40     1 551,25       5. NP:     5.04 SKLAD:3,18*2     6,36	16	612409991RT2			0,04		
5. NP: 5.04 SKLAD:3,18*2 6,36	3,000			m	30,18	51,40	1 551.25
			5. NP:			0-02333	0,000
			5.04 SKLAD:3,18*2		6,36		
			5.05 SKLAD:3,18*2		6,36		

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:3,18*2*2+0,8+1,97*2		17,46		
17	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl štukových	m2	79,50	35,00	2 782,50
		bude účtována položka, které bude odpovídat procentu opra		ejich části		
18	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl štukových s použitím		2007-201-2	- 2000 - A.M. A.	
		suché maltové směsi	m2	353,78	105,00	37 146,76
		bude účtována položka, které bude odpovídat procentu opra	av nebo j	ejich části		
		5. NP:		l		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:(1,7+2,4)*(3,18-2,05)		4,63		
		5.07 WC MUŽI:(1,7+1,95)*(3,18-2,05)-0,95*(1,18+1,22-2,05)		3,79		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:(1,6+1,35)*(3,18-2,05)		3,33		
		5.11 WC MUŽI:1,6*(3,18-2,05)-0,95*(1,18+1,22-2,05) 5.14 KANCELÁŘ:(3,375+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3	3*2.12*2-	1,48		
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)		36,37		
		5.15 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*	2,12*2-			
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)		36,61		
		5.16 KANCELÁŘ:((3,835-0,6)*2+4,5)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3	3*2,12*2-	EALBATE		
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)		35,72		
		5.24 KANCELÁŘ:(3,375+4,425)*2*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2	,12*2-	40.00		
		1,6*2,4+0,3*(1,6+2,4*2)		49,69		
		5.25 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3* 1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)	2,12-2-	36,61		
		5.26 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*	2 12*2	30,01		
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)	2,12 2-	36,61		
		5.27 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*	2.12*2-			
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)	-,,-	36,61		
		5.28 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*	2,12*2-			
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)		36,61		
		5.29 KANCELÁŘ:((3,835-0,6)*2+4,5)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3	3*2,12*2-			
- 10	010101101000	1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)		35,72		
19	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl štukových s použitím	1			
		suché maltové směsi	m2	80,49	175,00	14 085,93
		5. NP:				
		5.04 SKLAD:((3,3+3,825)*2-2,15)*3,18-0,8*2+0,3*(1,1+2,12*2)	)	38,48		
		5.05 SKLAD:((3,3+4,5)*2-2,15)*3,18-0,8*2+0,3*(1,1+2,12*2)-	3	42.01		
20	612425931RT2	0,9*1,18*2+0,3*(0,9*2+0,3+1,22*2) Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché		42,01		
20	012425551112	maltové směsi	m2	1,27	360,00	457,92
		5. NP:	1	1,27	300,00	437,82
		5.04 SKLAD:0,3*2,12*2	•••••	1 27		
21	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	I 0	1,27	0.45.00	07.100.10
- 1	0124701021100	Nové omítky tj. jádrová omítka + vápenný štuk budou v míst	m2	110,74	245,00	27 132,16
		době vzniku budovy omítnuta.	lech po v	ybouranych ve	stavených skrin	ich, ktera nebyla v
		5. NP:				1
	i	5.04 SKLAD:2,15*3,18		6,84		
		5.05 SKLAD:2,15*3,18				
				6,84		
		5.14 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,1+1,175)*3,18		11,05		
		5.15 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)*3,18		11,29		
		5.16 KANCELÁŘ:(0,6*2+3,45)*3,18		14,79		
		5.25 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)*3,18		11,29		
		5.26 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)*3,18		11,29		
		5.27 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)*3,18		11,29		
		5.28 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)*3,18		11,29		
		5.29 KANCELÁŘ:(0,6*2+3,45)*3,18		14,79		
22	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC	m2	0,78	207,00	161,46
		5. NP:			19.	87
12	52	Ni di				

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.04 KOUPELNA:1,5*0,15*2+0,3*1,1		0,78		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				102 951,30
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce			-	
23	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách -3 v místě bouraných příček	m3	0,20	3 225,00	645,00
24	632411120R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 25 mm	m2	0,80	313,50	251,58
		Pod pisoáry je snížená podlaha o 20 mm 5. NP:	III2	0,80	313,30	251,56
		5.07 WC MUŽI:(0,125+0,6*3+0,3*2+0,15)*0,3	•••••	0,80		
25	632411135R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 35 mm	m2	12,56	409,50	5 141,27
		V prostoru po odstraněných vestavěných skříních kde p mazanina tlouštky 3,5cm 5. NP:	ůvodní podla		vedeny bude pro	vedena betonová
		5.14 KANCELÁŘ:0,6*(1,1+1,175)		1,37		
		5.15 KANCELÁŘ:0,6*2*1,175		1,41		
		5.16 KANCELÁŘ:0,6*3,45		2,07		
		5.25 KANCELÁŘ:0,6*2*1,175		1,41		
		5.26 KANCELÁŘ:0,6*2*1,175		1,41		
		5.27 KANCELÁŘ:0,6*2*1,175 5.28 KANCELÁŘ:0,6*2*1,175		1,41 1,41		
		5.29 KANCELÁŘ:0,6*3,45		2,07	The second secon	
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce		Mary Control		6 037,86
Díl:		Výplně otvorů				
26	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2  5. NP: 5.01 SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR:	kus	1,00	580,00	580,00
27	642942214T00	5.04 SKLAD:1		1,00		
21	1042942214100	Osazení zárubně do sádrokarton, příčky tl. 150 mm  5. NP: 5.07 WC MUŽI:1 5.09 WC ŽENY:1 5.10 WC MUŽI:1 5.11 WC MUŽI:1	kus	1,00 1,00 1,00 1,00	477,00	1 908,00
28	553306121	Zárubeň ocelová 800x1970x110 P	kus	1,00	670,00	670,00
189		Zárubně budou ocelové typové, tvarově a barevně shod Do cihelného zdiva. 5. NP: 5.01 SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR: 5.04 SKLAD:1	10		575,55	070,00
29	553308321	Zárubeň ocelová 800x1970x150 P do sádrokartonových příček	kus	4,00	808,00	3 232,00
		5. NP: 5.07 WC MUŽI:1 5.09 WC ŽENY:1		1,00		
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
	Calkana za	5.11 WC MUŽI:1		1,00		
Da.	Celkem za	64 Výplně otvorů	DE SECTION		White Control of the	6 390,00
	<b>94</b> 941955002R00	Lešení a stavební výtahy	5000	1000 Day 1000		
30	SERVICE STATE	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 5. NP: 5.04 SKLAD:10,74 5.05 SKLAD:14,51	m2	241,33 10,74 14,51	100,50	24 253,67

Stavba :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	,	5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41		4,41		
		5.07 WC MUŽI:3,46	•••••	3,46		
		L				
	4	5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49		2,49		
		5.09 WC ŽENY:1,31		1,31		
		5.10 WC MUŽI:1,43		1,43		
		5.11 WC MUŽI:1,57		1,57		
		5.14 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.15 KANCELÁŘ:16,01		16,01		1
		5.16 KANCELÁŘ:16.01		16,01		
		5.21 CHODBA:56,44	•••••	56,44		
		<u> </u>				1
		5.24 KANCELÁŘ:15,56		15,56		
		5.25 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.26 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
	1	5.27 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.28 KANCELÁŘ:16,01	1.70	16,01		
		5.29 KANCELÁŘ:17,34		17,34		
7,550	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				24 253,67
Díl:		Dokončovací konstrukce na pozemních stav	hách			
GEST-INTERNATION	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	254,17	72,70	18 478,16
01	0020011111100			254,17	72,70	10 470,10
		5. NP:		40.74		
		5.04 SKLAD:10,74		10,74		
		5.05 SKLAD:14,51		14,51		i
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41		4,41		
		5.07 WC MUŽI:3,46		3,46		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49		2,49		
		5.09 WC ŽENY:1,31		1,31		
		5.10 WC MUŽI:1,43		1,43		
				1,57		
		5.11 WC MUŽI:1,57				
		5.12 KUCHYŇKA:6,42		6,42		
		5.13 CHODBA:6,42		6,42		
		5.14 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.15 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.16 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		E DA CHODDA-EC AA		56,44		
		5.24 KANCELÁŘ:15.56		15,56		
		5.25 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
				16,01		
		5.26 KANCELÁŘ:16,01				
		5.27 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.28 KANCELÁŘ:16,01		16,01		1
		5.29 KANCELÁŘ:17,34		17,34		
32	950407001	Montáž přenosných hasících přístrojů	ks	4,00	100,00	400,00
		5. NP:		ACCOMPANY SEASONS		
		5.21 CHODBA:4		4,00		
33	44984124	Přístroj hasicí práškový 6 kg hasební účinek dle EN3:	1000	5		
13000	A AMERICANA	21A183BC	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
				No. of the second	a transference	The state of the s
		5. NP:	••••••	J1		
				4,00		
	0 "	5.21 CHODBA:4	double t	4,00	- т	22 670 46
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních s	tavpach	1		23 678,16
Díl:	Contract of the Contract of th	Bourání konstrukcí				
34	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	12,82	81,70	1 047,35
		The state of the s		-11707750		

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5. NP:				
		5.07 WC MUŽI:(0,125+0,6*3+0,3*2+0,15)*2,1-0,6*2*3		2,02		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:(1,8+0,3+1,8)*(2,12+1,06)-0,8*2		10,80		
35	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	8,56	99,70	853,18
1		zahrnuty i příčky tl. 100 mm včetně keramického obkladu				-
		5. NP:				
		5.04 KOUPELNA:(1+0,975*3+0,15)*2,1		8,56	1	
36	962031135R00	Bourání příček z tvárnic tl. 5 cm	m2	24,53	64,10	1 572,24
		5. NP:				
1		5.04 KOUPELNA:0,4*(2,12+1,06)		1,27		
1		5.07 WC MUŽI:(0,95+0,255+0,175)*2,1*2	ear ann an an an	5,80		
1		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:(1,8+0,3+1,8)*(2,12+1,06)-1,8*2		8,80		
		5.09 WC ŽENY:1,55*(2,12+1,06)*2-0,6*2		8,66		
37	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,68	606,00	412,32
		příčka s obkladem tl. 180 mm		•		
1		5. NP:	•••••			
		5.06 PŘEDSÍŇ:(0,3+1,5)*0,18*2,1		0,68		
38	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	38,93	210,00	8 175,30
		5. NP:			10. 10.	IA.
1		5.04 KOUPELNA:9,96		9,96		
	1	5.05 UMÝVÁRNA:6		6,00		
		5.06 PŘEDSÍŇ:4,43	•••••	4,43		
1	,	5.07 WC MUŽI:11,98	•••••	11,98		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:3,57	•••••	3,57		
		5.09 WC ŽENY:1,71	•••••	1,71		
		5.10 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ:1,28	•••••	1,28		
39	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně,		.,20		
		dlaždice keramické	m2	38,93	43,20	1 681,78
		5. NP:	•••••			
		5.04 KOUPELNA:9,96		9,96		
		5.05 UMÝVÁRNA:6		6,00		
		5.06 PŘEDSÍŇ:4,43		4,43		
		5.07 WC MUŽI:11,98		11,98		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:3,57		3,57		
		5.09 WC ŽENY:1,71		1,71		
	18	5.10 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ:1,28		1,28		4
40	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	17,00	11,00	187,00
		5. NP:	1		78. 34	
		5.06 PŘEDSÍŇ:1		1,00		
		5.07 WC MUŽI:1+3		4,00		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:1	•••••	1,00		
		5.09 WC ŽENY:1	•••••	1,00		1
		5.10 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ:1	•••••	1,00		
	119	5.13 POKOJ:1	•••••	1,00		
		5.14 POKOJ:1		1,00		1
	1	5.15 POKOJ:1		1,00		
	4	5.13 POROJ.1 5.22 POKOJ:1		1,00		
	9		•••••	1,00		
	13	5.23 POKOJ:1				
	1.0	5.24 POKOJ:1		1,00		
	9	5.25 POKOJ:1		1,00		
	13	5.26 POKOJ:1		1,00		
I s		5.27 POKOJ:1	3	1,00		1

Stavba :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

o.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,40	259,00	1 657,60
		5. NP:	v.c	19. N. 19 N. 19 N. 19 P.	2000 2000 2000	
		5.07 WC MUŽI:0,8*2+0,6*2*3		5,20		
		5.09 WC ŽENY:0,6*2		1,20		
42	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	30,00	32,90	987,0
		stávající rozvody instalací - množství bude účtováno dle sku	tečnosti		100	, and the second
43	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	20,00	123,00	2 460,0
		stávající výtokové potrubí od zařiz. předmětů - množství bud	le účtová	the decomposition		_ 100,0
	Celkem za	96 Bourání konstrukci	C GOLOVE	ino die okateor	10011	19 033,78
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 000,10
	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,05	937,00	983,2
		5. NP:	1	1,00	937,00	303,2
		<b> </b>	•••••	1,05		
45	974031664R00	5.04 KOUPELNA:1,1*2,12*0,45  Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	DEALER V	_	457.50	700.7
43	974031664R00	<b> </b>	m	4,50	157,50	708,7
		5. NP:				
10	070044444	5.04 KOUPELNA:1,5*3		4,50		
46	978011111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	254,17	4,40	1 118,3
		stropy:				
		5. NP:				
		5.04 SKLAD:10,74		10,74		
		5.05 SKLAD:14,51		14,51		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41		4,41		
		5.07 WC MUŽI:3,46		3,46		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49		2,49		
		5.09 WC ŽENY:1,31	•••••	1,31		
		5.10 WC MUŽI:1,43		1,43		
		5.11 WC MUŽI:1,57		1,57		
	9	5.12 KUCHYŇKA:6,42		6,42		
		5.13 CHODBA:6,42		6,42		
		5.14 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.15 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.16 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.21 CHODBA:56,44		56,44		
		E 24 KANCEI ÁĎ:45 56		15,56		
		5.25 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.26 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.27 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.28 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.29 KANCELÁŘ:17,34		17,34		
47	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	80,49	28,60	2 302,0
		5. NP:		in ear over the term		
		5.04 SKLAD:((3,3+3,825)*2-2,15)*3,18-0,8*2+0,3*(1,1+2,12*2)		38,48		
		5.05 SKLAD:((3,3+4,5)*2-2,15)*3,18-0,8*2+0,3*(1,1+2,12*2)-				
		0,9*1,18*2+0,3*(0,9*2+0,3+1,22*2)		42,01		
48	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	71,63	74,60	5 343,3
		5. NP:			S20 26 50 1	
		5.04 KOUPELNA:(0,43*2+1,65+1,34-0,3+1,2-				
		0,15+0,975+0,93+0,95+1,18+1,7)*2,1		21,70		
		5.05 UMÝVÁRNA:(0,16+1,05+1,65-1,2-				
		0,975+0,15*2+0,2*3+2,86)*2,1+0,95*1,22*2		11,65		
		IV.9/3TU. 13 ZTU.Z 3TZ.001 Z. 1TU.93 1 ZZ Z				

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.07 WC MUŽI:((0,125+0,6*3+0,3*2+0,15)*2+0,6+1,2+0,1+1,0,95*2)*2,1+0,95*1,22*2	,1+0,45-	16,81		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:(1,2-0,9+0,3+1,8)*2,1 5.09 WC ŽENY:0,85*2,1		5,04 1,79		
		5.10 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ:(1,1-0,9+0,3+0,45+0,9)*2,1		3,89		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				10 455,7
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 100)1
49	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	16,17	726,00	11 738,6
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot	GENT &			11 738,60
Díl:	713	Izolace tepelné				,
50	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	30,53	17,00	518,9
		okolo stěn v místě dobetonávek podlah				0.10,0
		5. NP:		J		
		5.14 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,1+1,175)		3,48		
		5.15 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)		3,55		
		5.16 KANCELÁŘ:(0,6*2+3,45)		4,65		
		5.25 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)		3,55		
		5.26 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)		3,55		
		5.27 KANCELÁŘ:(0,6*2+1,175+1,175)				
			•••••	3,55		
		5.28 KANCELÁŘ: (0,6*2+1,175+1,175)		3,55		
51	713552110	5.29 KANCELÁŘ:(0,6*2+3,45) Protipož. ucpávky stropu	kus	4,65 10,00	260,00	2 600,0
31			A) 8		The state of the s	
52	998713203R00	Budou provedeny u nových instalací a pouze v přechodu st chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	ropů. V da cpávky u	aném případě odvodu konde	nzátu z těchto ch	nladicích jednotek.
	Committee of the commit	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	ropů. V da	aném případě	se jedná o ucpá nzátu z těchto ch 31,19	nladicích jednotek. 71,74
52	Celkem za	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 713 Izolace tepelné	ropů. V da cpávky u	aném případě odvodu konde	nzátu z těchto ch	nladicích jednotek. 71,74
52	Celkem za	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 lzolace tepelné  Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný	ropů. V da cpávky u	aném případě odvodu kondei 2,30	31,19	71,74 3 <b>190,66</b>
52 Díl:	<b>Celkem za 721</b> 721000010	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 lzolace tepelné Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz	ropů. V da cpávky u	aném případě odvodu konde	nzátu z těchto ch	71,74 3 <b>190,66</b>
52 <b>Díl:</b> 53	Celkem za 721	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky	ropů. V da cpávky u	aném případě odvodu kondei 2,30	31,19	71,74 3 190,66 59 655,00
52 <b>Díl:</b> 53	<b>Celkem za 721</b> 721000010	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné  Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP:	ropů. V da cpávky u %	aném případě odvodu konder 2,30	31,19 31,19 59 655,00	71,74 3 190,66 59 655,00
52 <b>Díl:</b> 53 54	<b>Celkem za 721</b> 721000010 721210810T00	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné  Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP:  5.04 KOUPELNA:7	ropů. V da cpávky u %	aném případě odvodu konder 2,30	31,19 31,19 59 655,00	71,74 3 190,66 59 655,00
52 <b>Díl:</b> 53 54	<b>Celkem za 721</b> 721000010	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace	ropů. V da cpávky u %	aném případě odvodu konder 2,30 1,00 7,00	31,19 31,19 59 655,00	1 029,00
52 <b>Díl:</b> 53	<b>Celkem za 721</b> 721000010 721210810T00	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace	ropů. V da cpávky u %	aném případě odvodu konder 2,30 1,00 7,00	59 655,00 147,00	1 029,00
52 <b>Díl:</b> 53 54	<b>Celkem za 721</b> 721000010 721210810T00  909 R00 <b>Celkem za</b>	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace  721 Vnitřní kanalizace	ropů. V da cpávky u %	aném případě odvodu konder 2,30 1,00 7,00	59 655,00 147,00	1 029,00 2 360,00
52 <b>Díl:</b> 53 54 55	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomocí pro montáže vnitřní kanalizace Vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod	ropů. V da cpávky u %	aném případě odvodu konder 2,30 1,00 7,00	59 655,00 147,00	1 029,00 2 360,00
52 <b>Díl:</b> 53 54 55	<b>Celkem za 721</b> 721000010 721210810T00  909 R00 <b>Celkem za</b>	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace  721 Vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný	ropů. V da cpávky u %	1,00 7,00 8,00	59 655,00 147,00	1 029,00 2 360,00
52 Díl: 53 54 55 Díl: 56	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné  Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP:  5.04 KOUPELNA:7  Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace  721 Vnitřní kanalizace  Vnitřní vodovod  Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz	kus	1,00 7,00 8,00	59 655,00 147,00 295,00	1 029,00 63 044,00 20 695,00
52 Díl: 53 54  55 Díl: 55	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěřky  5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomocí pro montáže vnitřní kanalizace 721 Vnítřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavební prace	ropů. V da cpávky u %	1,00 7,00 8,00	59 655,00 147,00	1 029,00 63 044,00 20 695,00
52 Díl: 53 54 55 Díl: 56	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné  Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP:  5.04 KOUPELNA:7  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace  721 Vnitřní kanalizace  Vnitřní vodovod  Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu	kus	1,00 7,00 8,00	59 655,00 147,00 295,00	1 029,00 2 360,00 2 950,00 2 950,00
52  Díl: 53  54  55  Díl: 56  57	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace 721 Vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu 722 Vnitřní vodovod	kus	1,00 7,00 8,00	59 655,00 147,00 295,00	1 029,00 2 360,00 2 950,00 2 950,00
52  Díl: 53 54  55  Díl: 56  57	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace Vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu 722 Vnitřní vodovod Zařizovací předměty	kus	1,00 7,00 8,00	59 655,00 147,00 295,00	1 029,00 2 360,00 2 950,00 2 950,00
52  Díl: 53 54  55  Díl: 56  57	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace 721 Vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu 722 Vnitřní vodovod Zařizovací předměty Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný	kus	1,00 7,00 8,00	295,00 295,00 295,00	1 029,00 2 360,00 2 950,00 2 3 645,00
52  Díl: 53 54  55  Díl: 56  57  Díl: 58	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725 725000010	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace 721 Vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu 722 Vnitřní vodovod Zařizovací předměty Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný rozpočet/výkaz	kus h	1,00 7,00 8,00 1,00	295,00 295,00 34 335,00	1 029,00 2 360,00 2 3645,00 34 335,00
52  Díl: 53 54  55  Díl: 56  57  Díl: 58	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace  721 Vnítřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu  722 Vnitřní vodovod Zařizovací předměty Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž klozetů kombinovaných	kus	1,00 7,00 8,00	295,00 295,00 295,00	1 029,00 2 360,00 2 3645,00 2 3645,00 34 335,00
52  Díl: 53 54  55  Díl: 56  57  Díl: 58	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725 725000010	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné  Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP:  5.04 KOUPELNA:7  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomocí pro montáže vnitřní kanalizace  721 Vnitřní kanalizace  Vnitřní vodovod  Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu  722 Vnitřní vodovod  Zařizovací předměty  Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž klozetů kombinovaných  5. NP:	kus h	1,00 7,00 8,00 1,00 4,00	295,00 295,00 34 335,00	1 029,00 2 360,00 2 3645,00 2 3645,00 34 335,00
52  Díl: 53 54  55  Díl: 56  57  Díl: 58	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725 725000010	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace Vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu  722 Vnitřní vodovod Zařizovací předměty Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž klozetů kombinovaných 5. NP: 5.07 WC MUŽI:3	kus h	1,00 7,00 8,00 1,00	295,00 295,00 34 335,00	1 029,00 2 360,00 2 3645,00 2 3645,00 34 335,00
52 Díl: 53 54 55 Díl: 56 57 Díl: 58	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725 725000010  725110814R00	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomocí pro montáže vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu  722 Vnitřní vodovod Zařizovací předměty Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž klozetů kombinovaných 5. NP: 5.07 WC MUŽI:3 5.09 WC ŽENY:1	kus h	1,00 7,00 8,00 1,00 4,00	295,00 295,00 34 335,00	1 029,00 2 360,00 2 3645,00 34 335,00
52 Díl: 53 54 55 Díl: 56 57 Díl: 58	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725 725000010  725110814R00	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné  Vnitřní kanalizace  Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky  5. NP:  5.04 KOUPELNA:7  Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřní kanalizace  721 Vnitřní kanalizace  Vnitřní vodovod  Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz  Hzs-nezmeritelne stavebni prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu  722 Vnitřní vodovod  Zařizovací předměty  Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný rozpočet/výkaz  Demontáž klozetů kombinovaných  5. NP:  5.07 WC MUŽI:3  5.09 WC ŽENY:1  Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	kus h	1,00 7,00 8,00 1,00 1,00 3,00	295,00 295,00 34 335,00	vky propojení nladicích jednotek. 71,74 3 190,66 59 655,00 1 029,00 2 360,00 20 695,00 2 950,00 34 335,00 460,00
52 Díl: 53 54 55 Díl: 56 57 Díl: 58 59	Celkem za 721 721000010 721210810T00  909 R00  Celkem za 722 722000010  909 R00  Celkem za 725 725000010  725110814R00	chladicích jednotek na půdě s jednotlivými kancelářemi + u Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m  713 Izolace tepelné Vnitřní kanalizace Dmtž + D + M vnitřní kanalizace viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž podlahové vpusti DN 70 - 100 včetně zápachové uzávěrky 5. NP: 5.04 KOUPELNA:7 Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomocí pro montáže vnitřní kanalizace Vnitřní vodovod Dmtž + D + M vnitřního vodovodu viz samostatný rozpočet/výkaz Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže vnitřníhi vodovodu  722 Vnitřní vodovod Zařizovací předměty Dmtž + D + M zařizovacích předmětů viz samostatný rozpočet/výkaz Demontáž klozetů kombinovaných 5. NP: 5.07 WC MUŽI:3 5.09 WC ŽENY:1	kus h	1,00 7,00 8,00 1,00 1,00 3,00 1,00	295,00 295,00 295,00 295,00 34 335,00 115,00	1 029,0 1 029,0 2 360,0 2 950,0 2 950,0 34 335,0 460,0

Stavba :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

o.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,00	82,00	574,00
		5. NP:				
		5.05 UMÝVÁRNA:4		4,00		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:1		1,00		
		5.10 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ:1	•••••	1,00		
		5.11 KUCHYŇKA:1		1,00		
62	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap W1 -	200	mares.		3000-2255
		W4	soubor	13,00	130,00	1 690,00
		držák toaletního papíru:				
		5. NP:				
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
		5.11 WC MUŽI:1		1,00		
		zásobník na pap. ručníky:				
		5. NP:				
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		
		dávkovač tekutého mýdla:	•••••			
		5. NP:				
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1	•••••	1,00		
		E OO LIMÓVAÁDNIA ŽENIVA	•••••	1,00		
		WC kartáč:		1,00		
		5. NP:				
		<b> </b>		4.00		
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
		5.11 WC MUŽI:1		1,00		
		věšáky:				
		5. NP:				
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
		5.11 WC MUŽI:1		1,00		
63	725310821R00	Demontáž dřezů jednodílných na konzolách	soubor	1,00	71,00	71,00
		5. NP:				
	0	5.11 KUCHYŇKA:1		1,00		
64	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	8,00	47,00	376,00
		5. NP:				
		5.05 UMÝVÁRNA:4		4,00		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:1		1,00		
		5.10 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ:1		1,00		
		5.11 KUCHYŇKA:1+1		2,00		
65	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00	80,00	80,00
66	790000010	Osazení zrcadla bez rámu nalepením do obkladu vč. osazení				
	CONTRACTOR CONTRACTOR	nerezového dilat. rámečku	m2	1,76	540,00	950,40
		5. NP:				
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1,6*0,8		1,28		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:0,6*0,8	•••••	0,48		
67	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	kus	1,00	240,00	240,00
68	55149005	Držák toaletního papíru nerez	kus	3,00	500,00	1 500,00
		5. NP:	Lus	3,00	300,00	1 300,00
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
		<b> </b>				
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
		5.11 WC MUŽI:1		1,00		

Stavba :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

69	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
00	55149011	Zásobník nerez na papírové ručníky	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
		5. NP:				
1		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		
70	55149026	Dávkovač tek. mýdla nerez nástěnný	kus	2,00	700,00	1 400,00
		5. NP:	- 4		57 55	
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		
71	55149031	Koš odpadkový nerezový obsah 5 l	kus	1,00	600,00	600,00
	17. 34.1 (A-87.00E) II.	5. NP:	.1		NO. CONTROL	
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
72	55149036	Koš odpadkový nerezový obsah 12 l	kus	2,00	600,00	1 200,00
-		5. NP:	.1		000,001	
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		
73	55149051	Kartáč WC s nerez držákem nástěnným	kus	3,00	800,00	2 400,00
13	33149031	L	.I. Kus	3,00	800,00	2 400,00
		5. NP:		4.00		
		5.09 WC ŽENY:1	•••••	1,00		
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
	554 40000	5.11 WC MUŽI:1	T was	1,00	222.22	000.00
74	55149090	Nerezový věšák na stěnu s dvěma háčky	kus	3,00	200,00	600,00
		5. NP:				
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
		5.11 WC MUŽI:1	>:::::::::::::::::::::::::::::::::::::	1,00		18 - 27 - 9-
75	63465124.V09	Zrcadlo čiré tl. 4 mm se zabroušenými hranami lepené do	100000	4.00	4 500 00	4 500 00
		obkladu, rozměr 1600 x 800 mm	kus	1,00	1 560,00	1 560,00
		včetně dodávky nerezového dilat. rámečku dl. 5 m		J		
		5. NP:				
70	63465124.V10	5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
76	63465124.V10	Zrcadlo čiré tl. 4 mm se zabroušenými hranami lepené do obkladu, rozměr 600 x 800 mm	kus	1,00	745,00	745,00
			1 1100	1 1,00	7 10,00	1 1010
		včetně dodávky nerezového dilat. rámečku dl. 3 m		II		
		5. NP:		1.00		
	Colkom 72	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		52 642 40
Dille	Celkem za	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 725 Zařizovací předměty		1,00		52 642,40
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 725 Zařizovací předměty Konstrukce truhlářské	Lkus		399.50	
<b>Díl:</b> 77		5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 725 Zařizovací předměty Konstrukce truhlářské Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 725 Zařizovací předměty Konstrukce truhlářské Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 5. NP:	kus	17,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 725 Zařizovací předměty Konstrukce truhlářské Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 5. NP: 5.04 SKLAD:1		17,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 725 Zařizovací předměty Konstrukce truhlářské Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1	-1  	17,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 725 Zařizovací předměty Konstrukce truhlářské Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1	- <b>1</b>	17,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 5.09 WC ŽENY:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 5.09 WC ŽENY:1 5.10 WC MUŽI:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP:  5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP:  5.04 SKLAD:1  5.05 SKLAD:1  5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1  5.07 WC MUŽI:1  5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  5.09 WC ŽENY:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 5.09 WC ŽENY:1 5.10 WC MUŽI:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 5.09 WC ŽENY:1 5.10 WC MUŽI:1 5.11 WC MUŽI:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 5.09 WC ŽENY:1 5.10 WC MUŽI:1 5.11 WC MUŽI:1 5.11 WC MUŽI:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	
	766	5. NP: 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1  725 Zařizovací předměty  Konstrukce truhlářské  Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m  5. NP: 5.04 SKLAD:1 5.05 SKLAD:1 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1 5.07 WC MUŽI:1 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1 5.09 WC ŽENY:1 5.10 WC MUŽI:1 5.11 WC MUŽI:1 5.11 KANCELÁŘ:1 5.15 KANCELÁŘ:1		17,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	399,50	<b>52 642,40</b> 6 791,50

Stavba :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.26 KANCELÁŘ:1		1,00		
1		5.27 KANCELÁŘ:1	100	1,00		
1		5.28 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.29 KANCELÁŘ:1		1,00		
78	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových k	kus	12,00	30,30	363,60
		5. NP:				
		5.06 PŘEDSÍŇ:1		1,00		
		5.08 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ:1		1,00		
		5.10 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ:1		1,00		
		5.13 POKOJ:1		1,00		
		5.14 POKOJ:1		1,00		
		5.15 POKOJ:1		1,00		
		5.22 POKOJ:1	500.745070	1,00		
		5.23 POKOJ:1	TO SECTION AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE P	1,00		
1		5.24 POKOJ:1		1,00		
		5.25 POKOJ:1		1,00		
		5.26 POKOJ:1		1,00		
		5.27 POKOJ:1		1,00		
79	766670021R00	Montáž kliky a štítku k	kus	19,00	246,50	4 683,50
					20 10	100
		5. NP:				
1		5.04 SKLAD:1		1,00		
		5.05 SKLAD:1		1,00		1
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1	paller beauty	1,00		
	i	5.07 WC MUŽI:1	Control Control	1,00		4
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
		5.11 WC MUŽI:1		1,00		
		5.12 KUCHYŇKA:1		1,00		
		5.13 CHODBA:1		1,00		
		5.14 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.15 KANCELÁŘ:1		1,00		
1		5.16 KANCELÁŘ:1		1,00		
1		5.24 KANCELÁŘ:1		1,00		
1		5.25 KANCELÁŘ:1	•••••	1,00		
		5.26 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.27 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.28 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.29 KANCELÁŘ:1		1,00		
80	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	13,00	79,50	1 033,50
		5. NP:				15
		5.04 SKLAD:1		1,00		
		5.05 SKLAD:1		1,00		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		
		5.14 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.15 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.16 KANCELÁŘ:1	TOTAL STATE OF	1,00		
		5.24 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.25 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.26 KANCELÁŘ:1		1,00		
8				10.4.7.67		

Stavba : Objekt :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny 01 Ubytovna Podbabská	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt.	To Tobytovna Poubabska	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.27 KANCELÁŘ:1		1,00		oomoni (ito)
		5.28 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.29 KANCELÁŘ:1		1,00		
81	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	261,50	261,5
		5. NP:			201,00	201,3
		5.11 KUCHYŇKA:1		1,00		
82	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	42,00	6,50	070.0
		5. NP:	1	42,00	0,30	273,0
		5.13 POKOJ:2+3		5,00		
		5.14 POKOJ:2+3				
	1	5.15 POKOJ:2+4		5,00		
		5.23 POKOJ:2+3		6,00		
		5.24 POKOJ:2+3		5,00		
		5.25 POKOJ:2+3		5,00		
		<b>}</b>		5,00		
		5.26 POKOJ:2+3		5,00		
83	54914638940.1	5.27 POKOJ:2+4		6,00		
00	349 14030940.1	Dveřní kování nerezové štítek, doz/vlož., klika - klika	kus	16,00	350,00	5 600,00
		5. NP:			(Participal County)	
		5.04 SKLAD:1		1,00		
		5.05 SKLAD:1		1,00		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
		5.07 WC MUŽI:1		1,00		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		
		5.12 KUCHYŇKA:1		1,00		
	B1.	5.13 CHODBA:1	••••••	1,00		
		5.14 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.15 KANCELÁŘ:1				
		5.16 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.24 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.25 KANCELÁŘ:1		1,00		
				1,00		
- 1	1	5.26 KANCELÁŘ:1		1,00		
- 4	1	5.27 KANCELÁŘ:1		1,00		
	1	5.28 KANCELÁŘ:1		1,00		
0.4		5.29 KANCELÁŘ:1	1/	1,00		
84	54914638940.2	Dveřní kování nerezové štítek, klika - klika, WC sada	kus	3,00	350,00	1 050,00
		5. NP:				,
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
- 0		5.10 WC MUŽI:1		1,00		
		5.11 WC MUŽI:1		1,00		
85	61160192	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C	kus	4,00	1 500,00	6 000 00
		5. NP:	1Kus	4,00	1 300,001	6 000,00
		5.07 WC MUŽI:1		1.00		
		5.09 WC ŽENY:1		1,00		
- 1	,	5.10 WC MUŽI:1		1,00		
- 1	•			1,00		
86		5.11 WC MUŽI:1		1,00		
ا ت		Oveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 dýha Mahagon	kus	13,00	1 500,00	19 500,00
		5. NP:			The state of the s	
	1	5.04 SKLAD:1		1,00		
	5	5.05 SKLAD:1	u	1,00		1
- 1	5	5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		l
	5	5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:1		1,00		1

Stavba :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.15 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.16 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.24 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.25 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.26 KANCELÁŘ:1	••••••	1,00		
		5.27 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.28 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.29 KANCELÁŘ:1		1,00		
87	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	13,00	150,00	1 950,00
		5. NP:			(29)	1.0000000000000000000000000000000000000
		5.04 SKLAD:1		1,00		
		5.05 SKLAD:1		1,00		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:1		1,00		
		E OO LIMÝLIÁ DAIA ŽENIV-1		1,00		
		5.14 KANCELÁŘ:1	•••••	1,00		
		E 1E KANCEI ÁĎ:1		1,00		
		5.16 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.24 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.25 KANCELÁŘ:1	••••••	1,00		
		5.26 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.27 KANCELÁŘ:1		1,00		
		5.28 KANCELÁŘ:1	••••••	1,00		
		5.29 KANCELÁŘ:1		1,00		
88	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	475,07	1,50	712,60
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské	70	475,07	1,00	48 219,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				,
89	767122112R00	Montáž stěn s výplní drátěnou sítí, svařovaných l	m2	7,63	233,00	1 778,26
		srovnatelná položka pro zpětnou montáž mříže				
		5. NP:		I		
		<b></b>		7.00		
90		15.21 CHODBA:2.4"(2.12+1.0b)		7,63		
	767122811R00	5.21 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F	m2	7,63 7,63	115.00	877.68
PAGE	767122811R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F	m2	7,63	115,00	877,68
	767122811R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi	m2		115,00	877,68
	767122811R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi 5. NP:	m2	7,63	115,00	877,68
80.0		Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi		7,63 7,63	1003	55
80.0		Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení	m2	7,63	115,00	15.
80.0		Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP:		7,63 7,63 7,63	1003	15.
91		Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení	m2	7,63 7,63 7,63	114,50	873,86
91	767141800R00 998767203R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m		7,63 7,63 7,63	1003	873,86 74,13
91	767141800R00 998767203R00 <b>Celkem za</b>	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické	m2	7,63 7,63 7,63	114,50	873,86 74,13
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00 998767203R00 <b>Celkem za</b>	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	m2	7,63 7,63 7,63 7,63 35,30	2,10	74,13 3 603,93
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické Podlahy z dlaždic a obklady Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm		7,63 7,63 7,63	114,50	873,86 74,13
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické Podlahy z dlaždic a obklady  Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP:		7,63 7,63 7,63 35,30	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení 5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické Podlahy z dlaždic a obklady Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP: 5.04 SKLAD:10,74		7,63 7,63 7,63 35,30 39,92	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení 5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické Podlahy z dlaždic a obklady Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm 5. NP: 5.04 SKLAD:10,74 5.05 SKLAD:14,51		7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické  Podlahy z dlaždic a obklady  Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP:  5.04 SKLAD:10,74  5.05 SKLAD:14,51  5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41		7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51 4,41	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické Podlahy z dlaždic a obklady Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP: 5.04 SKLAD:10,74 5.05 SKLAD:14,51 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41 5.07 WC MUŽI:3,46		7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51 4,41 3,46	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické Podlahy z dlaždic a obklady Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP:  5.04 SKLAD:10,74  5.05 SKLAD:14,51  5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41  5.07 WC MUŽI:3,46  5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49		7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51 4,41 3,46 2,49	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení 5. NP: 5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06) Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické Podlahy z dlaždic a obklady Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm 5. NP: 5.04 SKLAD:10,74 5.05 SKLAD:14,51 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41 5.07 WC MUŽI:3,46 5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49 5.09 WC ŽENY:1,31		7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51 4,41 3,46 2,49 1,31	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b>	767141800R00  998767203R00  Celkem za  771	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické  Podlahy z dlaždic a obklady  Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP:  5.04 SKLAD:10,74  5.05 SKLAD:14,51  5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41  5.07 WC MUŽI:3,46  5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49  5.09 WC ŽENY:1,31  5.10 WC MUŽI:1,43		7,63 7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51 4,41 3,46 2,49 1,31 1,43	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>
91 92 <b>Díl:</b> 93	767141800R00  998767203R00 <b>Celkem za 771</b> 771101115R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické  Podlahy z dlaždic a obklady  Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP:  5.04 SKLAD:10,74  5.05 SKLAD:14,51  5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41  5.07 WC MUŽI:3,46  5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49  5.09 WC ŽENY:1,31  5.10 WC MUŽI:1,43  5.11 WC MUŽI:1,57	m2   %	7,63 7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51 4,41 3,46 2,49 1,31 1,43 1,57	2,10 170,00	873,86  74,13  3 603,93  6 786,40
91 92 <b>Díl:</b> 93	767141800R00  998767203R00 <b>Celkem za</b> 771  7711011115R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí šroubovaných F srovnatelné pro vybourání mříže s dveřmi  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení  5. NP:  5.20 CHODBA:2,4*(2,12+1,06)  Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  767 Konstrukce zámečnické  Podlahy z dlaždic a obklady  Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm  5. NP:  5.04 SKLAD:10,74  5.05 SKLAD:14,51  5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41  5.07 WC MUŽI:3,46  5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49  5.09 WC ŽENY:1,31  5.10 WC MUŽI:1,43		7,63 7,63 7,63 7,63 35,30 39,92 10,74 14,51 4,41 3,46 2,49 1,31 1,43	2,10	873,86 74,13 <b>3 603,93</b>

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 .0.	Cisio polozky	5.04 SKLAD:10,74	10,74	ceria / ivio	concin (no)
		<u> </u>			
		5.05 SKLAD:14,51	14,51		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41	4,41		
		5.07 WC MUŽI:3,46	3,46		
	l i	5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49	2,49		
		5.09 WC ŽENY:1,31	1,31		
		5.10 WC MUŽI:1,43	1,43		
		5.11 WC MUŽI:1,57	1,57		
95	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby m2	15,00	47,20	708,00
6507	Control Contro	bude účtováno dle skutečného množství	10,00		, , , , ,
		5. NP:	1		
		<u> </u>			
4		Začátek provozního součtu			
25	14	5.04 SKLAD:10,74	10,74		
177		5.05 SKLAD:14,51	14,51		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41	4,41		
		5.07 WC MUŽI:3,46	3,46		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49	2,49		
		6 00 M/O ŽENIV.4 04	1,31		
		E 40 M/C MILIŽI-1 42	1,43		
		5.11 WC MUŽI:1,57	1,57		
		Konec provozního součtu	39,92		
		15	15,00		
96	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2	39,92	380,00	15 169,60
		5. NP:		128	
		5.04 SKLAD:10,74	10,74		
		5.05 SKLAD:14,51	14,51		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41	4,41		
		5.07 WC MUŽI:3,46	3,46		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49	2,49		
		5.09 WC ŽENY:1,31	1,31		
		5.10 WC MUŽI:1,43	1,43		
	A THE STANGE OF THE STANGE OF THE STANGE OF	5.11 WC MUŽI:1,57	1,57	5	2002
97	771577133RU1	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic profil krycí,			
		na hmoždinky, šířky 30 mm	3,20	95,00	304,00
		5. NP:			
		5.07 WC MUŽI:0,8	0,80		
		5.09 WC ŽENY:0,8	0,80		
		5.10 WC MUŽI:0,8	0,80		
		5.11 WC MUŽI:0,8	0,80		
98	771578011R00			62.40	4 70F 70
90	771376011100		28,30	63,10	1 785,73
		5. NP:			
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:((1,7+0,3+2,4)*2-0,9*2)	7,00		
		5.07 WC MUŽI:((1,7+1,95)*2-0,9-0,9*2)	4,60		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:((1,6+0,3+1,35)*2-0,9*2)	4,70		
		5.09 WC ŽENY:((1,55+0,9)*2-0,9)	4,00		
		5.10 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)	4,00		
		5.11 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)	4,00		
99	771579191U00			0.04	400.00
33	7 1373131000		14,67	9,04	132,62
		5. NP:			
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41	4,41		
	11	5.07 WC MUŽI:3,46	3,46		J.
		NAMES OF THE PROPERTY OF THE P	ALC: SMITTONS		10.0

Stavba : Obiekt :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny 01 Ubytovna Podbabská	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np u

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2.49		2,49	oona / Wo	content (NC)
		5.09 WC ŽENY:1,31		1,31		
		5.10 WC MUŽI:1,43		1,43		
		5.11 WC MUŽI:1,57	•	1,43		
100	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2		24.40	4 050 40
240	A 10.04-10.00 (0.0		A SECURITY OF	39,92	31,40	1 253,49
		vsecnny plochy diazeb  5. NP:		1		
		5.04 SKLAD:10,74		40.74		
		5.05 SKLAD:14,51	•••••	10,74		
		5 OF LIMÝVÁDNA MUŽIJA 44	••••••	14,51		
		5.07 WC MUŽI:3,46	••••••	4,41		
	1	5.07 WC MOZI.3,40		3,46		
	10	5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49 5.09 WC ŽENY:1,31	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	2,49		
	31	5.10 WC MUŽI:1,43		1,31		
	19	5.11 WC MUZI:1,43		1,43		
101	23596008	Stěrka vyrovnávací pro podlahy		1,57	20 20	
	2000000		kg	191,62	16,00	3 065,86
		uvažováno s průměrnou tl. 3 mm				
	9	spotřeba 1,6 kg/m2	•••••			
		5. NP:				
		5.04 SKLAD:10,74*1,6*3		51,55		
	1.0	5.05 SKLAD:14,51*1,6*3		69,65		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41*1,6*3		21,17		
		5.07 WC MUŽI:3,46*1,6*3		16,61		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49*1,6*3		11,95		
		5.09 WC ŽENY:1,31*1,6*3		6,29		
		5.10 WC MUŽI:1,43*1,6*3		6,86		
102		5.11 WC MUŽI:1,57*1,6*3		7,54		
102	DESCRIPTION OF THE STATE	Dlažba keramická matná 200x200x9 mm - dle výbětu investora PC	0	40.44		
		5. NP:	m2	43,11	200,00	8 622,72
	,	5.04 SKLAD:10,74		10.74		
	31	5.05 SKLAD:14,51		10,74		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4.41		14,51		
		5.07 WC MUŽI:3,46		4,41		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49		3,46		
		5.09 WC ŽENY:1,31		2,49		
		5.10 WC MUŽI:1,43		1,31		
		5.10 WC MUZI:1,45 5.11 WC MUZI:1,57		1,43		
	1	Mezisoučet		1,57		
	t t	prořez 8%:39,92*8/100		39,92		
103		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	0/	3,19	7.00	
		771 Podlahy z dlaždic a obklady	%	382,28	7,80	2 981,75
		Podlahy teracové		THE REAL PROPERTY.		41 209,36
		Broušení teracových podlah dvojnásobné D	_ m2	6 40	000.00	E 270 00
10.1902011	encare encountries and a second	5. NP:	m2	6,42	900,00	5 778,00
		5.13 CHODBA:6,42		6,42		1
105		Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m	0/		,	
_		773 Podlahy teracové	%	57,78	4,90	283,12
Díl:		Podlahy povlakové	-1000 10			6 061,12
		Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	T	204 44	470.00	
G. W. C.	CONTRACTOR SERVICES	5. NP:	m2	201,41	170,00	34 239,70
		5.14 KANCELÁŘ:16,01	•••••	40.04		1
	F	Z. IT IVANOELAN. 10,01	- 1	16,01		- 1

Stavba :	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

o.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.15 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.16 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.21 CHODBA:56,44		56,44		
		5.24 KANCELÁŘ:15,56		15,56		
		5.25 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.26 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
- 1		5.27 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.28 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
- 1		5.29 KANCELÁŘ:17,34		17,34		
107	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC				
107	7704010001111	odstranění a uložení na hromady	m	178,19	8,50	1 514,62
			1		0,001	SOURCE CACAC
		5. NP:	•••••	44.05		
- 1		5.13 POKOJ:(1,1*2+1,175+4,5)*2-0,8		14,95		
		5.14 POKOJ:(3,45+4,5)*2-0,8		15,10		
		5.15 POKOJ:(3,835+4,5)*2-0,8		15,87		
		5.20 CHODBA:(1,37+2,4+1,38+0,8*6+2,8*5+1,85+2,4)*2-2,4-	0.8*16	41,20		
		<u> </u>	•••••	14,80		
		5.22 POKOJ:(3,375+4,425)*2-0,8				
3		5.23 POKOJ:(3,45+4,5)*2-0,8		15,10		
-		5.24 POKOJ:(3,45+4,5)*2-0,8		15,10		
		5.25 POKOJ:(3,45+4,5)*2-0,8		15,10		
1		5.26 POKOJ:(3,45+4,5)*2-0,8		15,10		
1		5.27 POKOJ:(3,835+4,5)*2-0,8		15,87	1	
108	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně		10,01		
100	776421100RU1	dodávky soklíku PVC	m	178,97	80,00	14 317,60
			1"	170,57	00,00	14 517,00
		5. NP:				
		5.14 KANCELÁŘ:(3,375+4,5+0,3)*2-0,9		15,45		
		5.15 KANCELÁŘ:(3,45+4,5+0,3)*2-0,9		15,60	ľ	
		5.16 KANCELÁŘ:(3,835+4,5+0,3)*2-0,9		16,37		
		5.21 CHODBA:26,39*2-0,9*17		37,48	1	
		<u> </u>		15,30	(3)	
		5.24 KANCELÁŘ:(3,375+4,425+0,3)*2-0,9				
		5.25 KANCELÁŘ:(3,45+4,5+0,3)*2-0,9		15,60		
		5.26 KANCELÁŘ:(3,45+4,5+0,3)*2-0,9		15,60		
		5.27 KANCELÁŘ:(3,45+4,5+0,3)*2-0,9		15,60		
		5.28 KANCELÁŘ:(3,45+4,5+0,3)*2-0,9		15,60	Š.	
3			******	16,37		
100	770544000DT4	5.29 KANCELAR:(3,835+4,5+0,3)*2-0,9  Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad	1	10,07		
109	776511820RT1		The second second	E2 07	62.10	3 283,3
		20 m2	m2	52,87	62,10	3 203,3
		5. NP:				
		5.20 CHODBA:(1,38+0,8*6+2,8*5+1,85)*2,4		52,87		
110	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 -	-			
	Was account to	20 m2	m2	144,97	62,10	9 002,64
		5. NP:	••••••			
				16.01		
		5.13 POKOJ:16,01		16,01		
				16,01		
		5.13 POKOJ:16,01				
		5.13 POKOJ:16,01 5.14 POKOJ:16,01 5.15 POKOJ:16,01		16,01		
		5.13 POKOJ:16,01 5.14 POKOJ:16,01 5.15 POKOJ:16,01 5.22 POKOJ:15,56		16,01 16,01 15,56		
		5.13 POKOJ:16,01 5.14 POKOJ:16,01 5.15 POKOJ:16,01 5.22 POKOJ:15,56 5.23 POKOJ:16,01		16,01 16,01 15,56 16,01		
		5.13 POKOJ:16,01 5.14 POKOJ:16,01 5.15 POKOJ:16,01 5.22 POKOJ:15,56 5.23 POKOJ:16,01 5.24 POKOJ:16,01		16,01 16,01 15,56 16,01		
		5.13 POKOJ:16,01 5.14 POKOJ:16,01 5.15 POKOJ:16,01 5.22 POKOJ:15,56 5.23 POKOJ:16,01		16,01 16,01 15,56 16,01 16,01		
		5.13 POKOJ:16,01 5.14 POKOJ:16,01 5.15 POKOJ:16,01 5.22 POKOJ:15,56 5.23 POKOJ:16,01 5.24 POKOJ:16,01		16,01 16,01 15,56 16,01		

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

o.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
111	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	3,29	62,10	204,18
		5. NP:				
		5.20 CHODBA:1,37*2,4		3,29	122.22	20.111.00
112	776521110R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo	m2	201,41	100,00	20 141,00
		5. NP:		40.04		
		5.14 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.15 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.16 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.21 CHODBA:56,44		56,44 15,56		
		5.24 KANCELÁŘ:15,56				
	j	5.25 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
	,	5.26 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
	,	5.27 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.28 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
440	770004404000	5.29 KANCELÁŘ:17,34	1000	17,34	05.00	450.00
113	776981124R00	Lišta nerezová podlahová krycí	m	4,80	95,00	456,0
		dilatace		11		
		5. NP:		4,80		
111	28412285PUR	5.21 CHODBA:2,4*2 Podlahovina PVC 2,0 mm s PUR úpravou			250.00	77 5 40 0
114	28412285PUR	EL LICENSISTERIO PER LE CONTROL DE LA CONTRO	m2	221,55	350,00	77 542,8
		pro velmi vysoký stupeň zatížení při provozu		J		
		5. NP:		16,01		
		5.14 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.15 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.16 KANCELÁŘ:16,01				
		5.21 CHODBA:56,44		56,44		
		5.24 KANCELÁŘ:15,56	•••••	15,56 16,01		
		5.25 KANCELÁŘ:16,01	•••••	16,01		
		5.26 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.27 KANCELÁŘ:16,01				
		5.28 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.29 KANCELÁŘ:17,34		17,34 201,41		
		Mezisoučet				
445	22524504.0	prořez 10%:201,41*10/100		20,14	40.00	45 400 0
115	23521594.C	Stěrka podlahová samonivelační	kg	966,77	16,00	15 468,2
		5. NP:		76,85		
		5.14 KANCELÁŘ:16,01*1,6*3				
		5.15 KANCELÁŘ:16,01*1,6*3		76,85		
		5.16 KANCELÁŘ:16,01*1,6*3		76,85	8	
		5.21 CHODBA:56,44*1,6*3		270,91	ř.	
		5.24 KANCELÁŘ:15,56*1,6*3		74,69		
		5.25 KANCELÁŘ:16,01*1,6*3		76,85	ķ:	
		5.26 KANCELÁŘ:16,01*1,6*3		76,85		
		5.27 KANCELÁŘ:16,01*1,6*3		76,85	Ci C	
		5.28 KANCELÁŘ:16,01*1,6*3		76,85	3	
110	000776000000	5.29 KANCELÁŘ:17,34*1,6*3  Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m		83,23	0.04	4 470 0
116	998776203R00		%	1 761,70	0,84	1 479,8 177 650,0
Dille	Celkem za	776 Podlahy povlakové				177 000,00
211.	777	Podlahy ze syntetických hmot				
W	777215221R0C	Podlahy epoxidové plastbet. ChS Epoxy tl. 20mm tl. 0 - 30				

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vyrovnávací rampa				
		Včetně penetrace ChS Epoxy s tvrdidlem, křemenné písky, do	norm	álních podmín	ek.	
		5. NP:				
		5.20 STÁVAJÍCÍ CHODBA:1*2,4		2,40		
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				1 646,40
Díl:		Obklady keramické				
118	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	56,08	10,00	560,84
		obklad stěn:				
		5. NP:				
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:((1,7+0,3+2,4)*2-0,9*2)*2,05		14,35		
		5.07 WC MUŽI:((1,7+1,95)*2-0,9-0,9*2)*2,05-0,95*(2,05-1,22)		8,64		
8		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:((1,6+0,3+1,35)*2-0,9*2)*2,05		9,64		
		5.09 WC ŽENY:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		8,20		
		5.10 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		8,20		
		5.11 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05-0,95*(2,05-1,22)		7,41		
1		o labella di anno alla				
		obklad parapetů: 5. NP:				
		5.07 WC MUŽI:0,95*0,15				
		5.09 WC ŽENY:0,9*0,15	•••••	0,14		
		5.10 WC MUŽI:(0,9+1,6-0,15)*0,15		0,14		
		5.11 WC MUŽI:(0,9+1,0-0,15)*0,15 5.11 WC MUŽI:(0,9+0,95)*0,15		0,35		
		0.11 WC MOZI.(0,9+0,95) 0,15	•••••	0,28		
		obklad ostění:				
		5. NP:				
		5.07 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2*0,15	•••••	0,25		
		5.11 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2*0,15	•••••	0,25		
		0	•••••	0,20		
		odpočet plochy zrcadel:				
		5. NP:				i i
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:-1,6*0,8		-1,28		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:-0,6*0,8		-0,48		
119	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	3,32	210,00	697,20
		5. NP:			2.0,00	007,20
		5.07 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2		1,66		
		5.11 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2		1,66		
120	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	3,50	210,00	735,00
		vrchní strany zídek (záklop)	100.00	1	and the constitution of	
		5. NP:				
		5.07 WC MUŽI:0,95		0,95		
		5.11 WC MUŽI:0,95+1,6		2,55		
121	781475111R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm	m2	56,44	380,00	21 446,44
					52	
		5. NP:	]			
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:((1,7+0,3+2,4)*2-0,9*2)*2,05		14,35		
1 100		5.07 WC MUŽI:((1,7+1,95)*2-0,9-0,9*2)*2,05-0,95*(2,05-1,22)		8,64		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:((1,6+0,3+1,35)*2-0,9*2)*2,05	]	9,64		
		5.09 WC ŽENY:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		8,20		
		5.10 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		8,20		
9		5.11 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05-0,95*(2,05-1,22)		7,41		

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

celkem (Kč)	cena / MJ	množství	MJ	Název položky	Číslo položky	P.č.
Carrier .		100		Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku	781497121RS2	122
751,4	95,00	7,91	m	obkladu 8 mm		
				5. NP:		
		1,78		5.07 WC MUŽI:0,95+2,05-1,22		
		2,90		5.10 WC MUŽI:(1,6-0,15)*2		
		3,23		5.11 WC MUŽI:0,95+1,6-0,15+2,05-1,22		
134,0	33,50	4,00	kus	Kruhový průnik obklad -DN 30	781495141	123
470000	1	111		odhad, množství bude upřesněno	N. E. M. D. C. S.	
321,6	40,20	8,00	kus	Kruhový průnik obklad -DN 90	781495142	124
				krabice elektro , zásuvky, vypínače - propočtený odhad, p předmětů		
27 210,2	500,00	54,42	m2	Mozaika 9,7x9,7 bílá mat	597623051	125
21 210,2	300,001	54,42	IIIZ		007020001	120
			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Barevný odstín, dle výběru investora a projektanta		
				Začátek provozního součtu		
				obklad stěn:		
				5. NP:		
		14,35		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:((1,7+0,3+2,4)*2-0,9*2)*2,05		
		8,64	)	5.07 WC MUŽI:((1,7+1,95)*2-0,9-0,9*2)*2,05-0,95*(2,05-1,2		
		9,64		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:((1,6+0,3+1,35)*2-0,9*2)*2,05		
		8,20				
			•••••	5.09 WC ŽENY:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		
		8,20		5.10 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		
		7,41		5.11 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05-0,95*(2,05-1,22)		
				0		
			1000 1000 00	obklad parapetů:		
				5. NP:		
		0,52		5.11 WC MUŽI:(0,9+0,95+1,6)*0,15		
		0,02		0.11 WO MOZI.(0,310,3311,0) 0,13		
				0		
				obklad ostění:		
				5. NP:		
		0,25		5.07 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2*0,15		
		0,25		5.11 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2*0,15		
			20	0		
			the many resemble of the second	I advantation and a second and		
			MI DEMONSTRATION OF THE PARTY O	C ND.		
		4.00				
		-1,28		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:-1,6*0,8		
		-0,48		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:-0,6*0,8		
		55,69		Konec provozního součtu		
		or other states of		0		
		50,39		58,08/2,05*1,95:55,6935/10,5*9,5		
		4,03	•••••	prořez 8%:50,3894*8/100		
2 864,2	500,00	5,73	m2	Mozaika 9,7x9,7 tmavě zelená mat	597623053	126
2 004,2	300,001	5,75	1 1112		007020000	120
				Barevný odstín, dle výběru investora a projektanta		
				Začátek provozního součtu		
				obklad stěn: 5. NP:		
		14,35	•••••	5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:((1,7+0,3+2,4)*2-0,9*2)*2,05		
		8,64	2	5.07 WC MUŽI:((1,7+1,95)*2-0,9-0,9*2)*2,05-0,95*(2,05-1,2		
		9,64		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:((1,6+0,3+1,35)*2-0,9*2)*2,05		
		8,20		5.09 WC ŽENY:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		
		8,20		5.10 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05		
		0,20	www.commond	13.10 VVC IVIOZI.((1,33+0,3) 2-0,3) 2,03		
		7,41	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	5.11 WC MUŽI:((1,55+0,9)*2-0,9)*2,05-0,95*(2,05-1,22)	*	

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		obklad parapetů:		0.000	,	
		5. NP:		9.00 / 2000 - 200		
		5.11 WC MUŽI:(0,9+0,95+1,6)*0,15		0,52		
		0				
		obklad ostění:				
		5. NP:				
		5.07 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2*0,15		0,25		
		5.11 WC MUŽI:(2,05-1,22)*2*0,15		0,25		
		0				
		odpočet plochy zrcadel:				
- 1		5. NP:				
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:-1,6*0,8		-1,28		
1		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:-0,6*0,8		-0,48 55,69		
		Konec provozního součtu		55,69		
		E 6025/40 5#4		5,30		
		55,6935/10,5*1 profez 8%:5,3041*8/100		0,42		
127	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	547,21	4,20	2 298,28
	Celkem za	781 Obklady keramické	70	011,21	.,	57 019,31
	783	Nátěry				
7	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email zárubně	m2	6,16	116,00	714,79
1475.000		5. NP:			The state of the s	an Vibra-2
		5.04 SKLAD:(0,1+0,06*2)*(0,8+1,97*2)	•••••••	1,04		
		5.07 WC MUŽI:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
- 1		5.09 WC ZENY:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
		5.10 WC MUŽI:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
		5.11 WC MUŽI:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
129	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní zárubně	m2	6,16	45,10	277,91
		5. NP:				
		5.04 SKLAD:(0,1+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,04		
		5.07 WC MUŽI:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
		5.09 WC ŽENY:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
		5.10 WC MUŽI:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
100	700004000000	5.11 WC MUŽI:(0,15+0,06*2)*(0,8+1,97*2)		1,28		
130	783601833R00	Odstr. nátěrů z dřev.dveří chemickými odstraňovači	m2	14,50	118,50	1 718,25
		prosklené stěny		I1		
		5. NP:				
		<b></b>		7.25		
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2		7,25		
131	783624930R00	5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2		7,25	690.00	10 005 00
131	783624930R00	5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm	m2		690,00	10 005,00
131	783624930R00	5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP:	m2	7,25 14,50	690,00	10 005,00
131	783624930R00	5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2	m2	7,25 14,50 7,25	690,00	10 005,00
	783624930R00 783651103R00	5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2		7,25 14,50 7,25 7,25		
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak	m2	7,25 14,50 7,25	690,00 256,00	
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak dveřní prahy	m2	7,25 14,50 7,25 7,25		**
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak dveřní prahy 5. NP:	m2	7,25 14,50 7,25 7,25		**
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak dveřní prahy 5. NP: 5.04 SKLAD:0,8*(0,02*2+0,15)	m2	7,25 14,50 7,25 7,25 1,98		
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak dveřní prahy 5. NP: 5.04 SKLAD:0,8*(0,02*2+0,15) 5.05 SKLAD:0,8*(0,02*2+0,15)	m2	7,25 14,50 7,25 7,25 1,98 0,15		
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak dveřní prahy 5. NP: 5.04 SKLAD:0,8*(0,02*2+0,15) 5.05 SKLAD:0,8*(0,02*2+0,15) 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:0,8*(0,02*2+0,15)	m2	7,25 14,50 7,25 7,25 1,98		
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm 5. NP: 5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*2 5.12 CHODBA:1,45*2,5*2 Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 3x lak dveřní prahy 5. NP: 5.04 SKLAD:0,8*(0,02*2+0,15) 5.05 SKLAD:0,8*(0,02*2+0,15)	m2	7,25 14,50 7,25 7,25 1,98 0,15 0,15		10 005,00 505,86

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt :	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.16 KANCELÁŘ:0,8*(0,02*2+0,15)		0,15		
		5.24 KANCELÁŘ:0,8*(0,02*2+0,15)		0,15		
4		5.25 KANCELÁŘ:0,8*(0,02*2+0,15)		0,15		
		5.26 KANCELÁŘ:0,8*(0,02*2+0,15)		0,15		
		KANOFI ÁŠ A 04/0 0040 - 0.45		0,15		
		5 00 KANOEL ÁĎ 0 0*(0 00*0 · 0 45)		0,15		
		5.28 KANCELAR:0,8*(0,02*2+0,15) 5.29 KANCELÁŘ:0,8*(0,02*2+0,15)		0,15		
	Celkem za	783 Nátěry				13 221,80
Díl:	784	Malby				
(and the second second	784115312R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 027,06	38,00	39 028,38
0.7.7.	LEGISLE CELLE	stropy:	.1		100,00	20 0-0,00
		5. NP:				
				10,74		
	7	5.04 SKLAD:10,74				
		5.05 SKLAD:14,51		14,51		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:4,41		4,41		
		5.07 WC MUŽI:3,46		3,46		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:2,49		2,49		
		5.09 WC ŽENY:1,31		1,31		
		5.10 WC MUŽI:1,43		1,43		
		5.11 WC MUŽI:1,57		1,57		
		5.12 KUCHYŇKA:6,42		6,42		
		5.13 CHODBA:6,42		6,42		
		5.14 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		E 15 KANCEI ÁĎ:16 01	•••••	16,01		
	4	E 46 KANCELÁĎ.46 04		16,01		
	9	E 24 OHODBA:EC 44		56,44		
	1	<b></b>		15,56		
	3	5.24 KANCELÁŘ:15,56		16,01		
		5.25 KANCELÁŘ:16,01				
		5.26 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
	1	5.27 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.28 KANCELÁŘ:16,01		16,01		
		5.29 KANCELÁŘ:17,34		17,34		
		0				
		stěny:				
		5. NP:				
		5.04 SKLAD:(3,3+3,825)*2*3,18		45,32		
		5.05 SKLAD:(3,3+4,5)*2*3,18		49,61		
		5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:(1,7+2,4)*(3,18-2,05)		4,63		
		5.07 WC MUŽI:(1,7*2+1,95)*(3,18-2,05)		6,05		
	1	5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:(1,6+1,35)*2*(3,18-2,05)		6,67		
		E 00 MC ŽENV.(4 6.0 0)*2*(2 49 2 05)		5,65		
		E 40 M/O MILIŽIJ/4 C 0 0 00%/2 40 2 0E)		2,83		
	€	5.10 WC MUŽI:(1,6+0,9)*(3,18-2,05)		+		
	1	5.11 WC MUŽI:(1,6+0,9)*(3,18-2,05)		2,83		
	1	5.14 KANCELÁŘ:(3,375+4,5)*2*3,18		50,09		
		5.15 KANCELÁŘ:(3,45+4,5)*2*3,18		50,56		
		5.16 KANCELÁŘ:(3,835+4,5)*2*3,18		53,01		
	1	5.21 STÁVAJÍCÍ CHODBA:30*2*3,18		190,80		
		5.24 KANCELÁŘ:(3,375+4,425)*2*3,18		49,61		
		5.25 KANCELÁŘ:(3,45+4,5)*2*3,18		50,56		
		5.26 KANCELÁŘ:(3,45+4,5)*2*3,18	ONE SERVICE	50,56		
		5.27 KANCELÁŘ:(3,45+4,5)*2*3,18		50,56		
		5.28 KANCELÁŘ:(3,45+4,5)*2*3,18	•••••	50,56		

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

P.č.	Číslo položky	Název položky MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1.6.	Cisio polozky	5.29 KANCELÁŘ:(3,835+4,5)*2*3,18	53,01	ocha / Ivio	content (No)
134	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2	437,32	13,00	5 685,17
		5. NP:	1		
		5.04 SKLAD:((3,3+3,825)*2-2,15)*3,18-0,8*2+0,3*(1,1+2,12*2)	38,48		
		5.05 SKLAD:((3,3+4,5)*2-2,15)*3,18-0,8*2+0,3*(1,1+2,12*2)-	40.04		
		0,9*1,18*2+0,3*(0,9*2+0,3+1,22*2) 5.06 UMÝVÁRNA MUŽI:(1,7+2,4)*(3,18-2,05)	42,01 4,63		
		5.07 WC MUŽI:(1,7+1,95)*(3,18-2,05)-0,95*(1,18+1,22-2,05)	3,79		
		5.08 UMÝVÁRNA ŽENY:(1,6+1,35)*(3,18-2,05)	3,33	Ei E	
		5.09 WC ŽENY:0,9*(3,18-2,05)	1,02		
		5.10 WC MUŽI:0,9*(3,18-2,05)	1,02		
		5.11 WC MUŽI:(1,6+0,9)*(3,18-2,05)-0,95*(1,18+1,22-2,05) 5.14 KANCELÁŘ:(3,375+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*			
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2) 5.15 KANCELÄŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*2	36,37	6	
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)	36,61		
		5.16 KANCELÁŘ:((3,835-0,6)*2+4,5)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*	35,72		
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2) 5.24 KANCELÁŘ:(3,375+4,425)*2*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*2-	49,69		
		1,6*2,4+0,3*(1,6+2,4*2) 5.25 KANCELAR:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*2			
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2) 5.26 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*2	36,61	ē.	
		1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)	36,61		
	20	5.27 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*2 1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)	36,61		
		5.28 KANCELÁŘ:(3,45+(4,5-0,6)*2)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*2 1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2)	36,61		
	1	5.29 KANCELÁŘ:((3,835-0,6)*2+4,5)*3,18+1,1*2,12-0,8*2+0,3*2,12*	2- 35,72		
525.024	Celkem za	1,6*1,65+0,3*(1,6+1,65*2) 784 Malby	35,72		44 713,55
Díl:		Čalounické úpravy			
100000000000000000000000000000000000000	786622133	Vnitřní kovové horizontální lamelové žaluzie řetízkové	1		
		ovládání, krycí lišta plochá m2	29,89	Harman Hill Strategy	18 531,80
		orientační cena, bude upřesněna nabídkou dle ceny žaluzií vybrar 5. NP:	ých projektante	m nebo investore I	em
		5.05 SKLAD:0,85*1,18*2	2,01		
		5.07 WC MUŽI:0,85*1,18	1,00		
		5.11 WC MUŽI:0,85*1,18	1,00		
		5.12 KUCHYŇKA:1,05*1,18	1,24		
		5.13 CHODBA:1,05*1,18	1,24		
		5.14 KANCELÁŘ:1,5*1,65 5.15 KANCELÁŘ:1,5*1,65	2,48 2,48		
		5.16 KANCELÁŘ:1,5*1,65	2,48		
		5.24 KANCELÁŘ:1,5*2,4	3,60		
		5.25 KANCELÁŘ:1,5*1,65	2,48		
		5.26 KANCELÁŘ:1,5*1,65	2,48	1	
		5.27 KANCELÁŘ:1,5*1,65 5.28 KANCELÁŘ:1,5*1,65	2,48 2,48		
110		5.29 KANCELÁŘ:1,5*1,65	2,48	1	
136	998786203R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 24 m %	185,32		61,15
	Celkem za	786 Čalounické úpravy			18 592,95
Díl:	787	Zasklívání			

Stavba:	1355 Změna užívání části 5.np ubytovny	Rozpočet: 1355.01.Z0
Objekt:	01 Ubytovna Podbabská	Změna užívání části 5.np ubytovny

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	787192311	Zasklení stěn bezpečnostním sklem matované nebo pískované	m2	6,16	1 945,00	11 986,06
		5. NP:				
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*85/100		3,08		
		5.12 CHODBA:1,45*2,5*85/100		3,08		
38	787100801R00	Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2	m2	6,16	1 323,00	8 152,99
		5. NP:				
		5.11 KUCHYŇKA:1,45*2,5*85/100		3,08		
		5.12 CHODBA:1,45*2,5*85/100		3,08		
39	998787203R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	%	201,39	2,33	469,24
	Celkem za	787 Zasklívání				20 608,29
)íl:	M21	Elektromontáže				
2657/252	M21 - 01	D + M vnitřní elektroinstalace	T	1,00	203 246,60	203 246,60
		ve spolupráci s elektrikářem odborná demontáž koncových	n prvků (os	světlovacích tě	es, zásuvek a v	ypínačů), části
		rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o	objektu,	zajištění ponec rozvaděčů osa	chávaných přívod azených v nové p	lních a odvodních poloze
142	204 R00	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě	objektu,	zajištění poned rozvaděčů osa 2 282,73	chávaných přívod azených v nové p 5,00	dních a odvodních poloze 11 413,65
42	204 R00  Celkem za	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže	objektu, do nových	rozvaděčů osa	zených v nové p	ooloze 11 413,65
	Celkem za M22	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b M21 Elektromontáže Montáž sdělovací a zabezp, techniky	objektu, do nových %	rozvaděčů osa	zených v nové p	ooloze 11 413,65
oíl:	Celkem za	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz	objektu, do nových %	rozvaděčů osa	zených v nové p	11 413,65 219 225,71
)íl: 43	<b>Celkem za M22</b> M 22-01	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž	é objektu, do nových %	2 282,73 1,00	5,00 5,00	11 413,65 219 225,71 160 285,00
)íl: 43	<b>Celkem za M22</b> M 22-01  207 R00	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c	objektu, do nových %	rozvaděčů osa 2 282,73	szených v nové p 5,00	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34
<b>Díl:</b> 143	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	é objektu, do nových %	2 282,73 1,00	5,00 5,00	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34
0íl: 43 44 0íl:	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení	é objektu, do nových %	2 282,73 1,00	5,00 5,00	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34
Díl:  43  44  Díl:	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	é objektu, do nových %	1,00 1 554,17	160 285,00 2,00	219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34
Díl:  43  44  Díl:	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s	é objektu, do nových %	1,00 1,00	160 285,00 2,00	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34
0íl: 43 44 0íl: 45	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz	do objektu, do nových %  z   % z   amostatn	1,00 1,00 1,00 4 specifikace d	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34 534 843,00 dokumentaci -
0íl: 43 44 0íl: 45	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací  Hzs-nezmeritelne stavebni prace	é objektu, do nových %	1,00 1,00	160 285,00 2,00	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34
0íl: 43 44 0íl: 45	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01  909 R00	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže VZT	do objektu, do nových %  z   % z   amostatn	1,00 1,00 1,00 4 specifikace d	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou	219 225,71  160 285,00  3 108,34  163 393,34  534 843,00 dokumentaci -  1 200,00
0íl: 43 44 0íl: 45	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01  909 R00  Celkem za	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže VZT  M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	do objektu, do nových %  z   % z   amostatn	1,00 1,00 1,00 4 specifikace d	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34 534 843,00 dokumentaci -
0íl: 43 44 45 46	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01  909 R00	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže VZT	do objektu, do nových %  z   % z   amostatn	1,00 1,00 1,00 4 specifikace d	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34 534 843,00 dokumentaci - 1 200,00 536 043,00
Díl: 43  44  Díl: 45  146	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01  909 R00  Celkem za D96	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky Montáže vzduchotechnických zařízení Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže VZT  M24 Montáže vzduchotechnických zařízení Přesuny suti a vybouraných hmot	samostatn	1,00 1,00 1 554,17 1,00 4 specifikace d	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34 534 843,00 dokumentaci - 1 200,00 536 043,00 6 048,24
Díl: 43  44  Díl: 45  146  Díl: 47  148	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01  909 R00  Celkem za D96 979011111R00	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací  Hzs-nezmeritelne stavebni prace připomoci pro montáže VZT  M24 Montáže vzduchotechnických zařízení  Přesuny suti a vybouraných hmot  Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	samostatn	1,00 1,00 1 554,17 1,00 4 specifikace d 4,00	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou 300,00	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34 534 843,00 dokumentaci - 1 200,00 536 043,00 6 048,24 10 894,43
Díl: 144  Díl: 145  146  Díl: 147  148  149	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01  909 R00  Celkem za D96 979011111R00 979011121R00	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže VZT  M24 Montáže vzduchotechnických zařízení  Přesuny suti a vybouraných hmot  Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	de objektu, do nových %  z	1,00 1,554,17 1,00 4,00 25,31 75,92	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou 300,00 239,00 143,50	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34 534 843,00 dokumentaci - 1 200,00 536 043,00 6 048,24 10 894,43 5 251,05
Díl: 144  Díl: 145  146  Díl: 147  148  149  150	Celkem za M22 M 22-01  207 R00 Celkem za M24 M24-01  909 R00  Celkem za D96 979011111R00 979082111R00 979082121R00	rozvodů a stávajících el. rozvaděčů na chodbě a na fasádě kabelů proti poškození pro možnost opětovného zapojení o Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b  M21 Elektromontáže  Montáž sdělovací a zabezp. techniky  D + M slaboproudých rozvodů viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní dodávka a montáž  Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c  M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky  Montáže vzduchotechnických zařízení  Dmtž + D + M VZT a chlazení viz samostatný rozpočet/výkaz kompletní demontáž a dodávka a montáž nové VZT - viz s včetně revizí, nátěrů, izolací  Hzs-nezmeritelne stavební prace přípomoci pro montáže VZT  M24 Montáže vzduchotechnických zařízení  Přesuny suti a vybouraných hmot  Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP  Příplatek za každé další podlaží  Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	de objektu, do nových %  z  w  amostatn  h  t  t  t  t	1,00 1,554,17 1,00 4,00 25,31 75,92 25,31	160 285,00 2,00 534 843,00 aná projektovou 300,00 239,00 143,50 207,50	11 413,65 219 225,71 160 285,00 3 108,34 163 393,34 534 843,00 dokumentaci -

## Název akce: Podbabská 1, Praha 6

ZTI

	Vypracoval: R. Mrňák			atum: 06/2013	
.č.	popis výkonu	m.j.	množství	jedn. cena	Cena
	NAME OF A STATE OF ST				
	VNITŘNÍ KANALIZACE		2.00	41.00	1/
	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 32	m	3,00	41,00	12
	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 40	m	3,00	44,00	13
	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 50	m	3,00	48,00	14
	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 70	m	3,00	92,00	2
	Potrubí z trub plastových hrdlových, typ HT DN 100	m	20,00	117,00	2 34
	Odbočky HT 32	ks	10,00	25,00	2:
	Odbočky HT 40	ks	3,00	30,00	
	Odbočky HT 50	ks	1,00	35,00	¥ <del>1</del>
	Odbočky HT 70	ks	2,00	55,00	1
	Odbočky HT 100	ks	4,00	82,00	3.
	Kolena HT 32	ks	13,00	13,00	10
	Kolena HT 40	ks	3,00	16,00	y.
	Kolena HT 50	ks	5,00	21,00	1
	Kolena HT 100	ks	3,00	38,00	1
	Přechod HT 32/40	ks	2,00	14,00	
	Přechod HT 40/50	ks	2,00	18,00	
	Přechod HT 50/70	ks	1,00	29,00	
	Odvětrávací nástavec DN 100	ks	3,00	677,00	20
	Zápachová uzávěrka umývadlová	ks	3,00	124,00	3
	Zápachová uzávěrka pisoárová	ks	2,00	130,00	2
	Podlahová vpust, typu Primus s bočním odtokem	ks	1,00	722,00	7
	Čerpadlo kondenzátu Blue Diamond mini	ks	10,00	3 706,00	37 0
	Montáž potrubí	m	32,00	220,00	7 0
	Zkouška těsnosti	m	32,00	19,00	6
	Vysazení nových odboček na stávající potrubí	ks	3,00	260,00	7
	Pročištění potrubí	soub	1,00	1 575,00	1 5
	Demontáž a zaslepení potrubí	soub	1,00	1 260,00	1 2
	Pročištění potrubí	soub	1,00	1 500,00	1 5
	Doprava	soub	1,00	2 100,00	2 1
	Doplara		1,00	2 100,00	59 6
					570
	VNITŘNÍ VODOVOD				
	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 20x2,8	m	6,00	195,00	1 1
	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 25x3,5	m	14,00	229,00	3 2
	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 32x4,4	m	5,00	282,00	1 4
	Tvarovky	ks	20,00	31,00	6
	Izolace návleková 20x9	m	6,00	25,00	1
	Izolace návleková 25x9	m	14,00	27,00	3
	Izolace návleková 32x9	m	5,00	30,00	1
	Baterie stojánková umývadlová	ks	3,00	935,00	2 8
	Tlačný ventil pisoáru	ks	2,00	1 417,00	2 8
	Kompletace baterií	ks	5,00	158,00	7
	Kompictace vatern	soub	1,00	525,00	5
	Džimas žavaní matoriál		1,00	323,00	2
	Připevňovací materiál Montóž potruhí		6.00	525 00	2 1
	Montáž potrubí	m	6,00	525,00	
	Montáž potrubí Napojení na stávající potrubí	m soub	1,00	357,00	3
	Montáž potrubí Napojení na stávající potrubí Tlaková zkouška	m soub m	1,00 25,00	357,00 19,00	3 4
	Montáž potrubí Napojení na stávající potrubí	m soub	1,00	357,00	3 1 3 4 5 2 1

#### ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Název akce: Podbabská 1, Praha 6

ZTI

Vypracoval: R. Mrňák

Datum; 06/2013

Pos.č.	popis výkonu	m.j.	množství	jedn. cena	Cena
	Umývadlo	ks	3,00	861,00	2 583
	Pisoár	ks	2,00	2 205,00	4 410
	Klozet závěsný s instalačním modulem	ks	3,00	6 909,00	20 727
	Kompletace zařizovacích předmětů (vč. dřezu)	ks	3,00	1 575,00	4 725
	Demontáž zařizovacích předmětů	soub	1,00	1 890,00	1 890
					34 335

bez DPH 114 695 Asterix DSP-změna stavby

Pol.č.	DSP-změna stavby Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem
		1010	pocet wo	170/100	re cellem
1	SILNOPROUD INSTALACE:				
1.1	Spínače, tlačítka:				
1.1.1	Spínač jednopólový pod omítku	ks	19	152,8	2 903,2
E N 525	Spínač tlačítkový pod omítku s orientační doutnavkou			10 Table 10	0 8 8 70
1.1.2	IP20	ks	4	161,1	644,4
55 85 598	Instalační krabice, přístrojové krabice a další drobný	0.00		Section 2	Maria (1981)
1.1.3	materiál	kpl	1	178,5	178,5
	Mezisoučet				
1.2	Zásuvky:				
1.2.1	Zásuvka jednofázová jednonásobná	ks	14	188,8	2 643,2
1.2.2	Zásuvka jednofázová dvojnásobná	ks	20	213,0	4 259,0
101 0 102	Zásuvka jednofázová dvojnásobná pro PC (s popisem			27270	521 2012 V 101
1.2.3	nebo barevně odlišená)	ks	9	227,9	2 051,1
1,2.4	Zásuvka jednofázová dvojnásobná s přepěťovou ochranou	ks	2	792,3	1 584,6
405	Zásuvka jednofázová dvojnásobná s přepěťovou ochranou			0.40.0	7.000.4
1.2.5	pro PC (s popisem nebo barevně odlišená)	ks	9	813,6	7 322,4
400	Instalační krabice, přístrojové krabice a další drobný	10001		05.0	05.0
1.2.6	materiál	kpl	1	95,0	95,0
	Mezisoučet			*****	
	CVITIDI A		<b></b>		
2.	SVÍTIDLA:				
2.1	Svítidlo stropní 2x36W s lesklou mřížkou, IP20	ks	27	974,1	26 300,7
2.2	Svítidlo stropní 1x36W s bílou mřížkou, IP20	ks	4	981,3	3 925,2
2.3	Svítidlo stropní DZ2x36W (Charon), IP20	ks	2	3 835,2	7 670,4
958 047	Svítidlo stropní DZ2x36W (Charon) s nouzovým zdrojem,	55		IDALE A TOWNARD STEE	250 S. W. S. 200
2.4	IP20	ks	2	4 555,5	9 111,0
2.5	Přisazené svítidlo 2x26W (sociální zařízení)	ks	6	2 616,0	15 696,0
2.6	Nouzové svítidlo 8W, 1hod., IP20	ks	2	891,0	1 782,0
2.7	Svítidla jsou spec.vč.zdrojů a el.předřadníků				The second second
	Mezisoučet				
3	VODIČE, KABELY:				
3.1	CYKY 30x1,5mm <sup>2</sup>	m	80	36,2	2 896,0
3.2	CYKY 3Jx1,5mm <sup>2</sup>	m	250	36,2	9 050,0
3.3	CYKY 4Jx1,5mm <sup>2</sup>	m	25	43,3	1 081,5
3.4	CYKY 3Jx2,5mm <sup>2</sup>	m	550	42,8	23 540,0
3.5	CYKY 3Jx4mm2		36	61,0	2 196,0
	CYKY 4Jx16mm <sup>2</sup>	m	1		
3.6		m	50	168,3	8 415,0
3.7	CYY 16mm <sup>2</sup>	m	50	38,3	1 915,0
3.8	CYY 4mm <sup>2</sup>	m	36	26,1	939,6
	Další drobný materiál - odbočovací krabice, protahovací				A
3.9	krabice aj.	kpl	1	700,0	700,0
	Mezisoučet				
4	ÚLOŽNÝ MATERIÁL:				
	elektroinstalační lišta EKE 60x60mm (společná i pro			31,000 W 498 D	
4.1	slaboproudé rozvody)	m	38	145,3	5 521,4
4.2	stíněná přepážka do lišty EKE 60x60mm	m	38	68,3	2 595,4
4.3	EKE příslušenství kancelář - 2x vnitřní a 2x vnější roh	kpl	9	405,3	3 647,7
Hipe.	elektroinstalační lišta 40x25mm vč. příslušenství (pro	100		•	
	napájecí kabel CYKY 4x16mm2 a vodič pospojení CYY			u -	
4.4	16mm2)	m	30	64,3	1 929,0
	elektroinstalační lišta zaklapávací 15x12mm vč.	25,550		,0	
4.9	příslušenství (pro kabel CYKY 3x1,5mm2)	m	25	61,3	1 532,5
- 11-	Decomposition of the Alexander Statement Company of the Company of	1557/739			

Asterix DSP-změna stavby

	DSP-zmena stavby				
	Kabelový žlab drátěný do podhledu 150/50 vč.			0.14.0	100.0
4.5	příslušenství a závěsného systému	m	2	241,0	482,0
4.0	Kabelový žlab drátěný do podhledu 125/50 vč.			070.0	0.405.0
4.6	příslušenství a závěsného systému Kabelový žlab drátěný do podhledu 62/50 vč. příslušenství	m	8	273,2	2 185,6
4.7	1		24	247.2	7 200 0
4.7	a závěsného systému	m	34	217,3	7 388,2
4.8	Další drobný materiál	kpl	1	850,0	850,0
	Mezisoučet				MERCE TO THE PART OF THE
5	ROZVADĚČE:				
5.1	Rozvaděč patroý stávající - úprava				
5.1.1	úprava - odpojení vybraných okruhů	kpl	1	2 500,0	2 500,0
F.0	Demody's bloom's demby 500				
5.2	Rozvaděč hlavní - doplnění	lia l		645.0	045.0
5.2.1	doplnění jističe 3x40A	ks	1	645,0	645,0
5.2.2	úprava pro doplnění jističe a kabelu	kpl		750,0	750,0
5.3	Rozvaděč RP nový				
	Domovní rozvaděč vestavný, 2x3řady 72 modulů, IP			Ī	
5.3.1	40/20, v=500mm, š=550mm, hl=110mm	ks	1	7 200,0	7 200,0
5.3.2	hlavní vypínač 3x63A	ks	1	455,0	455,0
5.3.3	jističe: 3f, 16A, char. B	ks	1	240,0	240,0
5.3.4	1f, 25A, char. C	ks	2	540,0	1 080,0
5.3.5	1f, 16A, char. B	ks	20	250,0	5 000,0
5.3.6	1f, 10A, char. B	ks	6	220,0	1 320,0
5.3.7	1f, 10A, char. C	ks	1	220,0	220,0
5.3.8	1f, 6A, char. B	ks	1	205,0	205,0
5.3.9	proudový chránič čtyřpólový 30mA, 40A	ks	1	1 300,0	1 300,0
5.3.10	impulsní relé	ks	1	600,0	600,0
5.3.11	svodič přepětí třídy 3pól.C	ks	1	750,0	750,0
5.3.12	spínací hodiny	ks	1	380,0	380,0
5.3.13	další drobný materiál - svorkovnice, kolejničky	kpl	1	450,0	450,0
	Mezisoučet				
6	OSTATNÍ				
	prověření stávajícího stavu	hod	32	285,0	9 120,0
7	VÝCHOZÍ REVIZE	kpl	1	4 500,0	4 500,0
8	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	kpl	1	3 500,0	3 500,0
	Celkem Kč				203 246,6

## Elektrická požární signalizace - EPS

č.p.	Zkrácený název materiálu	MJ	Množství	m.j.	celkem
	Zařízení				
	Dodávka zařízení EPS				V 33W W 3
1	Opticko teplotní hlásič 801PH	ks	3	1 450,00	4 350,00
2	Teplotní hlásič 801H	ks	1	1 235,00	1 235,00
3	Zásuvka automatického hlásiče 5B5"	ks	4	536,00	2 144,00
<del>                                      </del>	Ostatní				
4	Demontáž / montáž automatického hlásiče	ks	5	95,00	475,00
5	Demontáž / montáž patice automatického hlásiče	ks	5	95,00	475,00
6	Funkční zkouška automatického hlásiče	ks	17	100,00	1 700,00
7	Úprava SW konfigurace ústředny	kpl	1	3 350,00	3 350,00
	Kabelové rozvody a trasy				
1	Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	100	19,50	1 950,00
2	Ohebná instalační trubka Monoflex 1416	m	80	24,50	1 960,00
3	Příchytka pro trubku	ks	100	3,50	350,00
4	Instalační žlab plastový 20x20	m	20	41,30	826,00
5	Drobný instalační materiál	kpl	1	500,00	500,00
6	Stavební přípomocné práce (drážky, průrazy, začištění)	kpl	1	850,00	850,00

Celkem 20 165,00

## Strukturovaný systém kabeláže - SSK

č.p.	Zkrácený název materiálu	MJ	Množství	m.j.	celkem
	Zařízení				
	Materiál SSK	Harrist (m)		The second secon	
1	Patch Panel 24 portů RJ45 UTP Cat.6 1U, Axemax	ks	3	3 100,00	9 300,00
2	19" vyvazovací panel 1U oboustranná plast. lišta	ks	3	385,00	1 155,00
3	Datová zásuvka Cat.6 2xRJ45 UTP, montáž pod omítku, Axemax	ks	29	580,00	16 820,00
	Ostatní		**************************************	1 000,001	
4	Popis vývodů v rozvaděči	kpl	1	500,00	500,00
5	Popis zásuvek	kpl	1	650,00	650,00
6	Certifikační měření datového vývoduvývodu	ks	58	50,00	2 900,00
7	Měřící protokol	ks	11	150,00	150,00
	Kabelové rozvody a trasy				
1	Kabel UTP Cat.6, LSZH, 4pár, drát, 23 AWG, Axemax	m	4 700	19,50	91 650,00
2	Svazkový držák OBO-Grip "M"	ks	150	64,60	9 690,00
3	Drátěný žlab 200x50mm	m	4	325,00	1 300,00
4	Nosník žlabu š. 200mm nástěnný	ks	4	61,00	244,00
5	Pomocný materiál (spojky, spojovací mat.)	kpl	1	180,00	180,00
6	Ohebná instalační trubka LPE 2316	m	20	24,50	490,00
7	Instalační krabice KU68	ks	29	88,90	2 578,10
8	Instalační žlab plastový 20x20	m	10	41,30	413,00
9	Drobný instalační materiál	kpl	1	600,00	600,00
10	Stavební přípomocné práce (drážky, průrazy, začištění)	kpl	1	1 500,00	1 500,00

Celkem

140 120

Cena

Výměra Jedn. cena

MJ Výměra bez ztr. Ztratné

Popis	0
PROJECT	SERVICE
=	
Poř. Ty	

SO. Podbabská 1589

SO.: Technické vybavení budov

x: Profese

F.1.4b: Vzduchotechnika

5	
÷	
Ξ	
~	
*	

Demontáž 4-hr. potrubí sk.l s vyústkami	m <sup>2</sup>	15,0	15,0	200,00	3
Ruční regulační klapka 140x100	ks	1,0	1,0	848,00	
Ruční regulační klapka d125	ks	2,0	2,0	651,00	1
Větrací ventil pro přívod vzduchu d100	ks	1,0	1,0	150,00	*
Větrací ventil pro přívod vzduchu d125	ks	1,0	1,0	186,00	
Větrací ventil pro odvod vzduchu d100	ks	1,0	1,0	150,00	150
Větrací ventil pro odvod vzduchu d125	ks	1,0	1,0	186,00	3
Zaslepení potrubí do obvodu 900 mm	ks	3,0	3,0	225,00	
Potrubí spiro do d125, 30% tvarovek	mq	12,0	12,0	155,00	18

i, 80 Pa s vestavěným doběhem 3-15 min ks i, 80 Pa s vestavěným doběhem 3-15 min ks on střechy 38* ks	1,0			
, 80 Pa s vestavěným doběhem 3-15 min ks ks on střechy 38* ks	1,0	0,1	4 117,00	4117
ks on střechy 38° ks		1,0	4 535,00	4 535
on střechy 38° ks	2,0	2,0	880,00	1 760
	2,0	2,0	450,00	006
Potrubí spiro do d125, 0% tvarovek	10,0	10,01	140,00	1 400
Požární izolace s atestem, odolnost 45 min	1,0	1,0	550,00	550
Tepelná izolace min. plstí tl. 40 mm s Alfolem	1,0	1,0	380,00	380

# 3: Chlazení kanceláří

Venkovní invertorová jednotka centrální klimatizace, chl./top. výkon 12,1 / 12,5 kW, účinnost EER/COP 4,29 / 4,61, hermetický kompresor, hl. ak. tlaku max.50dB(A), rozsah provozních teplot chl. / top. +5 až +43 / +15 až -16°C, max. délka rozvodů 180 m, max. počet vnitřních jednotek 6	sy	2,0	j	2,0	84 524,00	169 048
Vnitřní jednotka v nástěnném provedení jm. chl. výkon 3,6 kW, hl. ak. tlaku max. 37 dB(A)	ks	1,0	t	1,0	16 176,00	16 176
Vnitřní jednotka v nástěnném provedení jm. chl. výkon 2,8 kW, hl. ak. tlaku max. 36 dB(A)	sy .	8,0	ı	8,0	15 895,00	127 160
Nástěnný ovladač vnítřní jednotky	ks	0'6	ı	0'6	2 095,00	18 855
Čerpadlo kondenzátu	ks	0,6	1	0'6	2 450,00	22 050
Odbočka Cu-potrubí (refnet)	ks	0,7	ı	0'.2	4 125,00	28 875
Cu potrubí chladíva s izolací plyn / kapalina do d15,9 / 9,5 mm, vč. komunikačního kabelu a instalačního žladu	Ę	65,0	i,	0,59	580,00	37 700

## The second secon

4: Společné zařízení						
Montážní, těsnící a spojovací materiál, závěsy	kg	10,0	1	10,0	88,00	88
Požární ucpávky El 45	pm	3,0	1	3,0	300,00	06
Stavební přípomoce (prostupy do d 150 mm)	ks	15,0	1	15,0	150,00	2 25
Zaregulování systémů - zařízení vzduchotechniky a klimatizace, protokolární měření vzduchových a teplotních výkonů, hlukových parametrů, provozní zkoušky.	kpl	1,0	ı	1,0	2 500,00	2 500
Koordinace	kpl	1,0	1	1,0	86 450,00	86 45
CELKEM						534 843

Zakázka